

Rapsodia
Todellisuuksista

...PÄIVÄN SANA

Chris Oyakhilome



Unless otherwise indicated, all Scripture quotations are taken from the *King James Version* of the Bible.

A KEY FOR OTHER BIBLE VERSIONS USED:

NKJV -New King James Version
AMP -The Amplified Bible
AMPC -The Amplified Classic Bible
TANT -The Amplified New Translation
TLB -The Living Bible
CEV -Contemporary English Version
NASB -New American Standard Bible
ISV -International Standard Version
NIV -New International Version
MSG -The Message Translation
WEB -The World English Bible
TNLT -The New Living Translation
ASV -American Standard Version
TEV -Today's English Version
RSV -Revised Standard Version
GNB -Good News Bible
WNT -Weymouth New Testament
NRSV -New Revised Standard Version
MOFFAT -Moffatt New Translation
WESNT -Wesley New Testament
EBR -Rotherham's Emphasized Bible
DRB -Douay-Rheims Bible
TPT -The Passion Translation
CJB -Complete Jewish Bible

Rapsodia Todellisuksista ...Päivän Sana

ISSN 1596-6984

Heinäkuu 2024 painos

Copyright © 2024 by LoveWorld Publishing

LISÄTIEDOT JA TILAUKSET:

UNITED KINGDOM:

Unit C2, Thames View Business Centre,
Barlow Way, Rainham-Essex, RM13 8BT.
Tel.: +44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

USA:

LoveWorld Publishing USA,
28 Prestige Circle, Suite 1100,
Allen, TX 75002.
Tel.: +1 (469) 656-1284
+1 (800) 620-8522

NIGERIA:

Plot 105, Chris Oyakhilome Crescent,
Durumi, Abuja,

Plot 22/23, Billingsway Road, Oregon,
Ikeja, Lagos.

P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos.
Tel.: +234 201 8888 186
+234 201 3300 102

SOUTH AFRICA:

303, Pretoria Avenue,
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194,
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

CANADA:

LoveWorld Publishing Canada,
4101, Steeles Ave W, Suite 204,
Toronto, Ontario,
Canada M3N 1V7.
Tel.: +1 416-667-9191

www.rhapsodyofrealities.org

[email: rorcustomercare@loveworld360.com](mailto:rorcustomercare@loveworld360.com)

Kaikki oikeudet pidätetään kansainvälisen tekijänoikeuslain mukaisesti. Sisältöä ja/tai kansia ei saa jäljentää kokonaan tai osittain minkäänlaiseen muotoon, ilman nimenomaista kirjallista lupaa tekijältä Loveworld Publish.

Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa tekemisessäsi.

Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen Jumalan Sanan parissa.

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN SAAVUTTAMISEKSI-

- Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun sinä itse puhut niitä elämäsi.
- Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti.
- Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen osaan - aamun ja illan lukuhetkiin.
- Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat tavoitteen toisensa perään.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-Pastor Chris Oyakhilome

HENKILÖKOHTAISET TIEDOT

Nimi:

Osoite:

Puhelinnumero :

Mobile:

Sähköposti:

Työosoite:

KUUKAUDEN TAVOITTEET:

Rapsodia Todellisuuksista
...PÄIVÄN SANA

www.rhapsodyofrealities.org



KRISTUKSEN TODELLINEN MÄÄRITELMÄ



*Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei ole kirjoitettu tähän kirjaan, Jeesus teki opetuslastensa nähden; mutta nämä ovat kirjoitetut, että te uskoisitte, että Jeesus on Kristus, Jumalan Poika...
(Johannes 20:30-31).*

Tämä, mitä juuri luimme, näyttää meille jotain todella merkittävää. Siinä sanotaan, että Raamatussa mainituilla Jeesuksen tekemillä ihmeillä on yksi ainoa tarkoitus: aikaansaada uskoa Jeesukseen Kristukseen, Jumalan Poikana. Mitä tämä ilmaisi "Jeesus on Kristus" sitten tarkalleen ottaen tarkoittaa?

Sana "Kristus" on käännetty kreikan kielestä englanniksi, mutta siinä ei saada oikein kunnolla kiinni siitä, mitä juutalaiset ymmärsivät "Messiaasta". Tämä on ihan ymmärrettävää, koska kreikkalaisilla ei ollut sanomaa Kuningaskunnasta. Juutalaiset siis tiesivät, että Kristus sana tarkoitti paljon enemmänkin kuin vain Voideltua. Itse asiassa se tarkoittaa Jumalaa ihmislihassa.

Tämän väitteen takia, johon monet suhtautuvat niin vähättelevästi, he tappoivat Jeesuksen. Jeesus väitti olevansa Jumalan Poika, tarkoittaen tällä sitä, että Hän oli Itse Jumala ihmislihaan tullessa. Ja Hän oli oikeassa. Se on Kristuksen määritelmä. Markuksen evankeliumissa 14:60-64, kun Jeesus oli oikeudenkäynnissä ylipappi Kaifaksen edessä, monet väärät todistajat esittivät syytöksiä Jeesusta vastaan, mutta heidän todistuksensa eivät pysyneet linjassa keskenään.

Lopulta ylipappi kysyi Jeesukselta suoraan: **"...Oletko sinä Kristus, sen Ylistetyn Poika?"** (Markus 14:61). Jeesus vastasi: **"...Minä olen: ja te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvissä"**

(Markus 14:62). Ylipappi raivostui ja repäisi vaatteensa syyttäen Jeesusta jumalanpilkasta.

Ja tämän vuoksi Jeesus tuomittiin kuolemaan. He syyttivät Häntä varkaudesta, että Hän olisi riistänyt Jumalalta Jumalan paikan. He sanoivat: **"Hyvän teon tähden me emme sinua kivitä, vaan jumalanpilkan tähden, ja koska sinä, joka olet ihminen, teet itsesi Jumalaksi"** (Johannes 10:33). Mutta Raamattu sanoo: **"Joka ei, vaikka hänellä olikin Jumalan muoto, katsonut sitä varkaudeksi, että hän oli yhdenvertainen Jumalan kanssa"** (Filippiläiskirje 2:6 KJV); koska Hän on Itse Jumala.

Johanneksen evankeliumissa 1:14 sanotaan: **"Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta."** 1. kirjeessä Timoteukselle 3:16 (KJV) sanotaan: **"Jumala ilmestyi lihaan, vanhurskautettiin Hengessä, näyttäytyi enkeleille, saarnasi pakanoille, Häneen uskottiin maailmassa, Hänet otettiin ylös kirkkauteen."** Tässä on kyse Jeesuksesta, Kristuksesta. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Herra Jeesus, sinä olet Kristus: Jumala, joka ilmestyi ihmislihaan, joka vanhurskautettiin Hengessä, joka näyttäytyi enkeleille, joka saarnasi pakanoille, johon uskottiin maailmassa, joka otettiin ylös kirkkauteen ja joka on pian tuleva paljastetuksi kunniakkaassa takaisin paluussaan tänne maan päälle. Nimesi on korotettu elämässäni ja suuresti julistettu maailman kansakunnissa ainoana tosi Jumalana. Aamen!

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Luukas 9:18-20; Matteus 16:13-16;

Apostolien teot 17:1-3

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:22-35 & Esther 5-7

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 11:10-33 & Jesaja 20



TIISTAI 2

VIISAUS EROTTAA OIKEA VÄÄRÄSTÄ



Joka siis ymmärtää tehdä sitä, mikä hyvää on, eikä tee, hänelle se on synniksi (Jaakob 4:17).

Avausjakeemme paljastaa jotain varsin silmiinpistävää. Siinä sanotaan, että jos tiedät, mitä pitäisi tehdä, mutta et tee sitä, kyse on synnistä. Kyseinen asia ei ole välttämättä synti jollekulle toiselle, mutta se on synti sinulle, koska sinä tiesit, että se olisi ollut oikea asia tehtäväksi, mutta et tehnyt sitä. Tässä on yksi tärkeä syy siihen, miksi Jumalan ihmisten täytyy ymmärtää jumalallisen viisauden työskentelyä ja ohjausta heidän elämässään.

Viisaus antaa sinulle kyvyn määrittää ja erottaa oikea väärästä. Viisaus auttaa sinua erottamaan vanhurskauden pahuudesta. Jumalan Sana puhuu kolmesta merkittävästä viisauden tyypistä, joita kutsutaan kreikaksi "Sophia," "Sunesis" ja "Phronesis."

"Sophia" on teoreettista viisautta; Jumalan antamaa näkökykyä todellisuuksiin. "Sunesis" tarkoittaa ymmärtämistä, havaitsemista, käsittämistä; kykyä ymmärtää konsepteja ja nähdä niiden välisiä suhteita. Sillä viitataan nopeaan havaintokykyyn, toimintaa edeltävään syvälliseen harkintaan.

Mutta kun sanomme, että viisaus on kykyä määrittää ja erottaa oikea väärästä, silloin viittaamme "Phronesis" viisauteen, joka on käytännöllistä viisautta. "Phronesis" on ajattelutapa, vanhurskaan ajattelutapa; se on voima. Kun sanomme, että viisaus on voima, kyse on tästä. Me

viittaamme silloin "Phronesis" viisauteen!

"Phronesis" viisaudessa on kyse siitä, että olet Jumalan tahdossa oman järkeilysi yläpuolella. Se on erityinen hengellinen eliksiiri, joka asettaa sinut Jumalan tahdon puitteisiin ja ulottuvuuksiin, jotka ylittävät ymmärryksesi. Se paikantaa sinut sinne, missä sinun tulee olla. Ja se saa sinut tekemään asioita, jotka sinun tulee tehdä ilman, että sinun tarvitsee ensin miettiä niitä, koska se on jo luonut tämän ajattelutavan järjestelmäsi. Se on sinun oletusasetuksesi, että puhut ainoastaan oikein, ajattelet oikein, elät oikein ja teet oikein. Kyse on ohjelmoinnista.

Jos siis tiedät, että mikä on oikein "Sophian" perusteella, mutta et tee sitä, se tarkoittaa, että sinulta puuttuu "Phronesista." "Phronesis" on kuin potkuri. Se auttaa sinua näkemään sitä, mitä sinun tulee nähdä, mitä muut eivät välttämättä näe. Tässä on niin kaunista se, että sinä voit kehittää itseäsi toimimaan aina "Phronesiksessa" tietoisena ja jatkuvan Jumalan Sanan mietiskelyn kautta.

RUKOUS

Rakas Isä, minä antaudun Henkesi johdatukselle, toimin kasvaneessa käytännöllisen viisauden esiin tuomisessa - vanhurskaan ajattelutavassa. Olen ohjelmituna ajattelemaan, puhumaan, elämään ja toimimaan oikein, ja vaeltamaan jatkuvasti Sanasi valossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Sananlaskut 3:13-18; Kolossalaiskirje 1:9;
Efesolaiskirje 5:15-17

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:36-16:1-15 & Esther 8-10

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 12:1-10 & Jesaja 21



JUMALA NÄKI SEN



Kaikki, mitä teette, se tehkää sydämestänne, niinkuin Herralle eikä ihmisille, tietäen, että te saatte Herralta palkaksi perinnön; te palvelette Herra Kristusta (Kolossalaiskirje 3:23-24).

Miten elät jokapäiväistä elämääsi? Oletko tietoinen siitä, että Jumala näkee kaikki tekosi, mukaan lukien sydämesi ajatukset? Olet ehkä saattanut tehdä jotain ja luulit, että kukaan ei huomannut sitä, mutta Jumala näki sen. Hän näkee kaiken.

Siksi Raamattu sanoo, että kun palvelemme, meidän tulisi palvella niin kuin palvelisimme Herraä eikä ihmisiä. Ympärilläsi olevat ihmiset eivät välttämättä huomaa kovaa työtäsi ja ahkeruuttasi, mutta Jumala näkee sen. Hän tietää.

Kuvittele, että työskentelet tarjoilijana ravintolassa ja viet joka päivä ruokaa kotiin työnantajasi tietämättä. Mutta omassa mielessäsi saatat ajatella: "Nehän on vaan ruuan tähteitä, eikä kukaan nähnyt minun ottavan niitä!" Jumala näki sinut!

Mitä Jumala ajattelee tällaisista teoista? Ne ovat väärin. Tai jos työskentelet jossain yhtiössä ja sotket siellä asioita, ja yrität sitten piilotella niitä pomoltasi; mutta et voi piilottaa

niitä Jumalalta. Kaiken minkä teet, täytyy olla Herralle.

Jos tiedät, että jokin ei ole oikein ja esittelet sen ikään kuin se olisi oikein, Raamattu sanoo, että se on silloin sinulle syntiä (Jaakobin kirje 4:17). Tee päätös, että olet aina suoraselkäinen ja kuljet kaikessa suoraselkäisesti riippumatta siitä, kuka on katselemassa. Kaikkein tärkein asia on se, että Jumala on katselemassa. Raamattu sanoo: ***"Eikä mikään luotu ole hänelle näkymätön, vaan kaikki on alastonta ja paljastettua hänen silmänsä edessä, jolle meidän on tehtävä tili"*** (Heprealaiskirje 4:13).

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua ja pidän Sanasi, koska tiedän sen, että sinä saatat tuomiolle kaikki teot ja kaikki salaisetkin asiat. Elän jokaisen päivän rehellisesti, lahjomattomasti ja sydämeni vilpittömyydellä, tehden kaiken niin kuin sinulle, enkä ihmisille. Miellytän sinua aina Sanasi kautta; ajatuksissani, sanoissani ja teoissani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Sananlaskut 15:3 MSG; Psalmi 139:1-4; Saarnaaja 12:14

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 16:16-40 & Job 1-2

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 12:11-21 & Jesaja 22



TORSTAI 4

VARALLISUUS, RIKKAUDET & VANHURSKAUS



Ylistäkää Herraa! Siunattu se mies, joka Herraa pelkää ja suuresti halajaa hänen käskyjensä! Hänen jälkeläisensä tulevat voimallisiksi maassa, oikeamielisten suku tulee siunatuksi. Varallisuus ja rikkaus on hänen huoneessansa, ja hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti (Psalmi 112:1-3 KJV).

Huomaa, mitä Raamattu sanoo: siunattu on se, joka Herraa pelkää ja suuresti halajaa Hänen Sanaansa. Eikä vain siunattu vaan sen lisäksi vielä varallisuus ja rikkaudet tulevat olemaan hänen huoneessansa, ja hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti. Varallisuus, rikkaudet ja vanhurskaus ovat sen perintönä, joka kuuluu Kristukselle.

Tämä kumoo täysin sen virheellisen uskomuksen, että jos olet rikas, et voi olla vanhurskas. Jumala on tehnyt lapsensa rikkaiksi Kristuksen kautta. Monien kristittyjen elämä saattaa tosin olla jossain määrin ristiriidassa tämän kanssa, mutta se ei tee tyhjäksi tätä Jumalan totuutta.

Ne kristityt, jotka ovat hyväksyneet Hänen Sanansa sellaisena kuin se on, elävät erilaisessa todellisuudessa. Kristuksessa meillä on varallisuus, rikkaudet ja vanhurskaus. Jumala on antanut meille sellaisen elämän Hänessä.

Nykyään monien ihmisten ongelmana ympäri maailmaa on tietämättömyys. Monille ei ole koskaan opetettu Jumalan

Sanaa oikein. Ja siksi he eivät tiedä, miten heidän tulisi soveltaa sitä, jotta he voisivat vaeltaa Kristuksessa olevan upean perintönsä todellisuuksissa.

Tee päätös siitä, että sinä tulet vaeltamaan Jumalan Sanan valossa, mitä tulee menestykseesi Kristuksessa. Vaikka et olisikaan itse välittänyt rikastumisesta, Hän on kuitenkin määrännyt, että sinun pitäisi pystyä tekemään toisia rikkaiksi. Apostoli Paavali kirjoitti: **"Murheellisina, mutta aina iloisina, köyhinä, mutta kuitenkin monia rikkaiksi tekevinä, mitään omistamatta, mutta kuitenkin omistaen kaiken"** (2. Korinttolaiskirje 6:10).

Paikallista itsesi Jumalan suunnitelmissa ja tarkoituksissa, jotta voit saada Hänen tahtonsa täytetyksi omassa elämässäsi. Hän sanoi: **"Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, niinkuin sielusikin menestyy."** (3. Johannes 1:2).

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua totuuden Sanastasi koskien varallisuuttani, rikkauksiani ja vanhurskauttani. Kun vaellan Sanasi valossa ja sovellan siinä olevia periaatteita, Kuningaskunnan siunaukset tulevat julki elämässäni. Minä vaellan taloudellisessa yltäkylläisyydessä ja kannan vanhurskauden hyvää hedelmää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Sananlaskut 10:22; 5. Mooseksen kirja 8:18; Matteus 6:33;
Saarnaaja 5:18-19

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:1-15 & Job 3-5

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 13:1-6 & Jesaja 23-24



PERJANTAI 5

"HYVÄN OLON TUNNE" EI TARKOITA SIUNATUKSI TULEMISTA



Sillä oikeita ympärileikattuja olemme me, jotka Jumalan Hengessä palvelemme Jumalaa ja kerskaamme Kristuksessa Jeesuksessa, emmekä luota lihaan (Filippiläiskirje 3:3).

Minä rakastan Jumalan Sanaa! Se on aina niin selkeä sen suhteen, että miten meidän tulee elää elämäämme ja miten meidän tulee palvella ja palvoa Herraa. Ota hetki tämän pohdiskelulle, mitä juuri luimme avausjakeestamme. Siinä sanotaan, että me olemme niitä ympärileikattuja, jotka palvovat Jumalaa hengessä, emmekä luota lihaan. Toisin sanoen, palvonnallamme ei ole mitään tekemistä "tunteidemme" tai lihan ilmenemismuotojen kanssa.

Jotkut laulavat tiettyjä lauluja, jotka saavat heidät tuntemaan "olonsa hyväksi" ja he luulevat tulleen siunatuiksi. Yksikään epäraamatullinen laulu, riippumatta siitä, kuinka hyväksi se saa sinut tuntemaan olosi, ei tuo minkäänlaista rakentumista elämääsi.

Esimerkkinä tästä laulu: "Voima, voima, helluntain voima on yhä täällä tänään..." Jos laulat ja "heilut" sen tahtiin ja luulet tulevasi siunatuksi siitä, niin todellisuudessa et tule siunatuksi. Raamattu ei puhu mitään "Helluntain voimasta"; ei ole olemassa mitään Helluntain voimaa.

Mutta monet kristityt laulavat tällaisia lauluja, koska se saa heidän "olonsa tuntumaan hyvältä". Hyvä olo ja siunatuksi tuleminen eivät ole sama asia. Kun tulet siunatuksi, elämäsi rakentuu. Mutta voit kyllä tuntea olosi hyväksi ilman, että elämäsi on rakentunut siitä.

Jotkut menevät seurakuntaan odottaen siellä kuultavaa musiikkia, joka saa heidät tanssimaan. Niinpä he tanssivat ja

tanssivat, kunnes ovat aivan hiestä märkinä, ja he luulivat näin ylistäneensä Jumalaa. Tällainen lihassa tanssiminen voi kyllä saada sinut tuntemaan olosi hyväksi, mutta se ei tarkoita, että olet tullut siunatuksi ja että Jumala olisi hyväksynyt sen.

Todellinen palvonta lähtee hengestä ja se tapahtuu hengessä, ei lihassa. Muista, mitä luimme avausjakeestamme. Siinä on samansuuntaisia sanoja kuin mitä nämä Herran Jeesuksen sanat Johanneksen evankeliumissa 4:23 KJV: **"Mutta aika tulee ja on jo, jolloin todelliset palvojat ylistävät Isää hengessä ja totuudessa; sillä sellaisia Isä etsii Häntä ylistämään."** Huomaa, että Mestari ei sanonut: "Isä etsii sellaisia, jotka tanssivat kaikesta voimastaan ja hikoilevat tanssilattialla." Todellinen palvonta tapahtuu Jumalan Sanan mukaisesti ja Pyhän Hengen kautta.

Kun siis ylistät Jumalaa, aseta sydämesi Häneen. Uhraa Hänelle sanoja, jotka kirkastavat Hänen Nimeään - sanoja, jotka ovat linjassa Hänen persoonansa, Hänen luonteensa ja rakkautensa, Hänen armonsa, laupeutensa, pyhyytensä, vanhurskautensa ja suurenmoisuutensa kanssa. Tämä siunaa sinua ja tuo muutosta elämääsi.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, siunauksesta ja mahdollisuudesta, joka minulla on sinun palvomiseen hengessä ja totuudessa, sellaisella sydämellä, joka on linjassa Sanasi ja tahtosi kanssa. Mikä kunnia onkaan uhrata ylistystä Nimesi kunniaksi. Sinä olet suurin Kuningas, ainoa vanhurskas ja tosi Jumala. Minä rakastan sinua nyt ja aina. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Johannes 4:23-24; Psalmi 95:6; Kolossalaiskirje 3:16;
Heprealaiskirje 13:15

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:16-34 & Job 6-8

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 13:7-14 & Jesaja 25



SILLÄ ON MERKITYSTÄ, MITÄ KUUNTELET



Poikani, kiinnitä huomiosi minun sanoihini, käännä korvasi minun sanojeni puoleen. Älä päästä niitä pois silmistäsi, pidä ne sydämelläsi, sillä ne ovat elämä niille, jotka ne löytävät, ja terveys koko heidän ruumiilleen (Sananlaskut 4:20-22 NKJV).

Sillä on merkitystä, mitä kuuntelet. Jos kuuntelet Jumalan Sanaa, henkesi tulee nostetuksi, sinä tulet nostetuksi; elämäsi tulee kehittymään. Jumalan Sana on elämä ja se pitää sinut terveenä, jos vain annat huomiosi sille, mitä Raamattu sanoo.

Sinun täytyy oppia torjumaan negatiiviset sanat ja sellainen informaatio, joka vähättelee tai tuomitsee. Monet tuntevat olonsa luontaisesti mukavammaksi sellaisten sanojen kanssa, jotka tuomitsevat heitä, koska he tunnistavat omat heikkoutensa.

Tällaiset ihmiset elävät jatkuvassa pelossa, koska he ovat tietämättömiä Jumalan Sanan suhteen. Jumalan lapsena sinun täytyy olla erilainen ja oppia sekä tuntea Jumalan Sana itseäsi varten. Herra Jeesus sanoi: "**Ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekävä teidät vapaiksi**" (Johannes 8:32).

Jumalan Sana on totuus. Totuus vapauttaa sinut ja tuo sinut Jumalan poikien kirkkauden vapauteen.

Kuuntele Sanaa päivittäin. Opiskele Raamattua. Opiskele Rapsodia Todellisuuksista päivän sanaa ja seuraa Raamatun lukusuunnitelmaa. Täytä sydämesi Jumalan Sanalla ja tulet varmasti elämään jännittävää ja menestyksestä elämää.

Joosuan kirjassa 1:8 KJV sanotaan: ***"Älköön tämä lain kirja poistuko sinun suustasi, vaan sinun tulee meditoida sitä päivät ja yöt, jotta varmistat sen, että teet kaiken sen mukaisesti, mitä siihen on kirjoitettu: silloin sinä teet oman tiesi menestyksekkääksi ja silloin sinä saavutat suuren menestyksen."*** Ole huippu hyvä Sanassa. Elä siinä joka päivä kellon ympäri, silloin tulet elämään upeaa menestyksen, kirkkauden ja voiton elämää.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi elämää antavasta voimasta. Torjun negatiivisen ja epäterveen tiedon ja täytän sydämeni sinun totuuksillasi jatkuvan Sanan opiskelun ja meditoimisen kautta. Sanasi asuu sydämelläni runsaana kaikessa viisaudessa ja se muovaa ajatuksiani, sanojani ja toimiani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Psalmit 119:105; Sananlaskut 4:20-22; Kolossalaiskirje 3:16

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:1-23 & Job 9-11

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 1:1-9 & Jesaja 26



SUNNUNTAI 7

TUNNE TOTUUS JA ELÄ KIRKKAUDESSA



Ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi (Johannes 8:32).

On surullista tietää, että tämä Kristuksessa oleva voitokas, menestyksenkäs ja iloinen elämä on jäänyt monien kohdalla hämärän peittoon. Vaikka Herran Jeesuksen sijaisuhri kuolema on jo johdattanut meidät ylivertaiseen elämään. Hänen kärsimykset veivät meidät kirkkauden elämään (1. Pietari 1:11). Jotkut eivät ole edes tietoisia siitä, että Kristuksessa meille on olemassa perintö. He luulevat, että kaikki vain kärsivät samaan tapaan kuin he; ei! On olemassa myös niitä, jotka ovat löytäneet totuuden ja elävät sen tähden korkeampaa elämää Kristuksessa.

Jumala sanoi Hoosean kirjassa 4:6 KJV: ***"Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen..."*** Raamattu sanoo: ***"... vanhurskas vapautetaan tiedon kautta"*** (Sananlaskut 11:9). ***"Sentähden emme mekään, siitä päivästä alkaen, jona sen kuulimme, ole lakanneet teidän edestänne rukoilemasta ja anomasta, että tulisitte täyteen hänen tahtonsa tuntemista kaikessa hengellisessä viisaudessa ja ymmärtämisessä, vaeltaaksenne Herran edessä arvollisesti, hänelle kaikessa otollisesti, kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen ja kasvaen Jumalan tuntemisen kautta"*** (Kolossalaiskirje 1:9-10).

Minä kehotan sinua tekemään Jumalan Sanasta oleskelupaikkasi; elä Sanassa. Jesajan kirjassa 26:3 KJV sanotaan: **"Hänet, jonka mieli pysyy sinussa, sinä pidät täydellisessä rauhassasi, koska hän luottaa sinuun."** Tee valinta, tietoinen valinta, uskoa Jumalan Sana, meditoida sitä ja elää Sanan mukaisesti.

Tämän seurauksena Herra tulee pitämään sinut täydellisessä rauhassaan niin, että tulet elämään menestyksessä halliten yli kriisien ja vastoinkäymisten. 2. Pietarin kirje 1:2 puhuu armon ja rauhan moninkertaistumisesta elämässäsi Jumalan tuntemisen ja Herran Jeesuksen tuntemisen kautta. Opi tuntemaan Herraa Hänen ikuisen Sanansa kautta ja elä kirkkaudessa samalla, kun Hänen armonsä ja menestyksen rauhansa moninkertaistuvat elämässäsi.

RUKOUS

Rakas Isä, minä valitsen upottaa itseni sinun Sanaasi, tietäen sen, että tiedon kautta tulen kykeneväksi elämään voitokkaasti joka päivä sekä toimimaan levon ja voiton asemasta käsin. Minä ankkuroin mieleni sinun Sanaasi ja elän armosi, rauhasi ja menestyksesi yltäkyläisyydessä. Kiitän sinua Herra tästä voitokkaasta elämästä, jota olet kutsunut minut elämään. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

2. Pietarin kirje 1:2; 1. Pietarin kirje 1:10-11;
Joosua 1:8 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:24-19:1-7 & Job 12-14

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 1:10-17 & Jesaja 27

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



MAANANTAI 8

HÄN ON KAIKKIEN HYVIEN ASIOIDEN SUUNNITTELIJA



Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan eikä turmion ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon (Jeremia 29:11).

On niin ihmeellistä, miten suuresti Jumala rakastaa meitä. Ajattele sitä tosiasiaa, että Hän antoi meille kaiken! Hän antoi meille Hänen Valtakuntansa, Hän antoi meille oman vanhurskautensa, Hän antoi meille oman viisautensa, Hän antoi meille kirkkautensa, Hän antoi meille oman Nimensä ja Hän antoi meille jopa oman elämänsä. Tämä kaikki todistaa siitä, miten suuresti Hän rakastaa meitä.

Joten kun ihmiset kärsivät ja kamppailevat kivuisaan, se ei tule Jumalalta. Raamattu sanoo Psalmissa 33:5 KJV: **"koko maa on täynnänsä Herran hyvyttä."** Hänen hyvyytensä on se, minkä Hän tahtoo jokaisen miehen, naisen, pojan ja tytön kokevan täällä päivittäin.

Psalmissa 16:11 sanotaan, että Hänen läsnäolossaan on ilon täyteys ja että Hänen oikealla puolellaan on iankaikkinen ilo. Tämä kertoo siitä, minkälainen Jumala Hän on. Hän ei ole kärsimystesi takana. Hän ei ole surujesi taustalla.

Ehkäpä luet tätä tänään ja elämäsi on ollut rankkaa. Asiat eivät ole menneet niin kuin olisit tahtonut etkä ole elänyt antoisaa elämää; muutos voi tapahtua jopa juuri nyt. Vastaanota tämä rakastava Kristus; usko todella se, että Hän rakastaa meitä ja tahtoo sinun parastasi.

Hän sanoi 3. Johanneksen kirjeessä 1:2: **"Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, niinkuin sielusikin menestyy."** Mikä siunattu toive meidän

armolliselta ja rakastavalta taivaalliselta Isältämme! Hän on valon ja kaiken hyvän Isä eikä Hän syrji ketään (Jaakob 1:17). Matteuksen evankeliumissa 5:45 sanotaan: **"...sillä hän antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin hyvillekin, ja antaa sataa niin väärille kuin vanhurskaillekin."** Hän on niin armollinen ja ystävällinen.

Ajattele myös sitä, mitä Hän sanoi Jesajan kirjassa 1:19 TLB: **"Jos vain annat minun auttaa sinua, jos vain tottelet minua, silloin teen sinusta rikkaan!"** Ajattele tätä kutsua. Tämä tarkoittaa, että se on nyt sinusta itsestäsi kiinni, että annatko Hänen auttaa sinua elämään menestyksessä ja superyltäkyläisyydessä. Mutta miten Hän sitten auttaa sinua? Se tapahtuu Hänen Sanansa kautta. Hänen Sanansa on Hänen totuutensa ja valonsa, joka opastaa sinua kulkemaan ehdottomassa voitossa ja hallintavallassa elämässäsi. Kun vaellat Hänen Sanansa valossa, tulet löytämään kaikki sinulle Kristuksessa kuuluvat siunaukset ja tulet nauttimaan perintösi täyteydestä Hänessä. Halleluja!

TUNNUSTUS

Herra on kaikkien elämässäni olevien hyvien asioiden suunnittelija. Herran ajatukset minua kohtaan ovat rauhan eivätkä turmion ajatuksia, jotka antavat minulle tulevaisuuden ja toivon. Nautin Hänen ehdottomasta rakkaudesta ja koen Hänen hyvyyttään joka päivä, sillä Hän on antanut minulle Valtakuntansa, vanhurskautensa, viisautensa ja kirkkautensa. Vaellan Hänen Sanansa valossa, joka johdattaa minua kulkemaan ehdottomassa voitossa ja hallintavallassa elämässäni. Halleluja!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Psalmit 33:5; Jaakobin kirje 1:17; Apostolien teot 10:38

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 19:8-41 & Job 15-18

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 1:18-2:1-2 & Jesaja 28



TIISTAI 9

EI LUNASTETTU TAI VAPAUTETTU



Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut (2. Korinttolaiskirje 5:17).

Kun sanomme, että uusi luomus ei ole "lunastettu" tai että hän ei ole tullut "vapautetuksi" synnistä tai Saatanasta, monet eivät ymmärrä tätä. Kun Raamattu puhuu lunastuksesta, kuten voimme lukea Luukkaan evankeliumista 1:68, jossa sanotaan: ***"Kiitetty olkoon Herra, Israelin Jumala, sillä hän on katsonut kansansa puoleen ja valmistanut sille lunastuksen"***; tällä viitataan juutalaisiin.

Juutalaiset olivat niitä, jotka täytyi lunastaa, koska he olivat lain kirouksen alla. Joten kun Paavali kirjoittaa: ***"Kristus on lunastanut meidät lain kirouksesta..."*** (Galatalaiskirje 3:13), on tärkeää, että emme ymmärrä väärin hänen käyttämää "me" sanaa. Paavali puhui siinä juutalaisena.

Pakanoita ei ole lunastettu lain kirouksesta, koska he eivät ole koskaan olleet lain alaisuudessa. Siksi Efesolaiskirjeessä 4:17-18 pakanoita kuvaillaan Jumalasta vieraantuneiksi ja muukalaisiksi lupauksen liiton suhteen, joilla ei ole toivoa ja jotka ovat maailmassa ilman Jumalaa.

Mutta kiitos Jumalalle, Kristuksessa Jeesuksessa,

molemmat sekä juutalaiset että pakanat on tuotu yhteen tekemällä molemmat yhdeksi uudeksi, joka ei ole juutalainen eikä pakana, vaan uusi luomus (Efesolaiskirje 2:14). Tämä uusi luomus on aivan uusi olento, joka ei ole ollut aiemmin olemassa, kuten luimme avausjakeestamme. Uusi luomus on uusi laji ja tämä on se, mihin sinä kuulut Kristuksessa.

Uudestisyntyneenä olet siis syntynyt uuteen elämään. Sinussa on nyt Kristuksen elämä. Sinulla ei ole menneisyyttä lunastettavaksi tai josta sinut pitäisi vapauttaa, sillä vanha luontosi, se elämä, joka sinulla oli ennen kuin uudestisyntynyt, on tullut korvatuksi Kristuksen jumalallisella luonnolla. Sinä vaellat nyt uudessa elämässä (Roomalaiskirje 6:4). Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS

Minä olen uusi luomus Kristuksessa Jeesuksessa, minulla on Jumalan elämä ja luonto! Minulla on ylösnousemuselämä; en ole lunastettu enkä myöskään ole vapautettu; olen aivan uusi henkilö, jota ei ole koskaan ennen ollut olemassa, ja elän ylivertaista elämää Hengessä. Siunattu olkoon Jumala!

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 6:4; Efesolaiskirje 2:4-6

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:1-16 & Job 19-21

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 2:3-12 & Jesaja 29



KESKIVIikko 10

ERINOMAISUUTTA EI VOI JÄTTÄÄ HUOMIOTTA



...ymmärtävällällä miehellä on erinomainen henki (Sananlaskut 17:27 KJV).

Erinomaisuudessa vaeltaminen on niille, jotka valitsevat sen. Kehitä siis henkeäsi erinomaisuuteen, tuottamaan aina erinomaisia tuloksia. Muista Jeesuksen sanat: **"Ei voi ylhäällä vuorella oleva kaupunki olla kätkössä"** (Matteus 5:14).

Ja sitten 16. jakeessa Hän sanoi: **"Niin loistakoon teidän valonne ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät teidän Isänne, joka on taivaissa"** (Matteus 5:16). Kyllä, sinä loistat, mutta loistatko tarpeeksi paljon antaaksesi valoa? Sillä ei ole väliä, mitä muut ajattelevat, päätä mielessäsi, että sinä teet sen, mitä teet, niin hyvin, että sinua tullaan pitämään huippuosaamisen standardina. Näin teet itsestäsi relevantin ja korvaamattoman, kun rakennat tällä tavoin luonteeseesi vakautta, kurinalaisuutta ja luotettavuutta.

Joillakin ihmisillä on todella monia vastuita, koska heillä on erinomainen henki ja he suoriutuvat erinomaisesti. He ovat niin luotettavia, että joka kerta, kun heidän työpaikallaan täytyy tehdä jotain uutta, heidän nimet nousevat esiin. Kyllä, tämä johtuu siitä, että erinomaisuutta ei voida jättää huomiotta.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä erinomaisuuden hengestä, joka tekee työtään minussa. Minä vaellan jatkuvasti erinomaisuudessa kaikessa siinä, mitä teen, ja näin ollen valoni loistaa yhä vaan kirkkaampana tuoden kunniaa Nimellesi. Minä toimin jumalallisessa viisaudessa ja ahkeruudessa tuottaakseni kaiken aikaa erinomaisia tuloksia. Sitoumukseni erinomaisuuteen toimii todistuksena elämässäni olevasta armostasi ja hyvyydestäsi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Daniel 6:1-3; Sananlaskut 22:29

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:17-38 & Job 22-24

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 2:13-21 & Jesaja 30



TORSTAI 11

SUOJELE RAKKAUTESI, JOKA SINULLA ON HÄNTÄ KOHTAAN



Mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu (Roomalaiskirje 5:5).

Ilmestyskirjassa 2:25 Herra kertoo meille jotain ajatuksia provosoivaa sanoessaan: **"Pitäkää vain, mitä teillä on, siihen asti kuin minä tulen."** Luimme juuri avausjakeestamme, että Hänen rakkautensa on vuodatettu sinun sydämeesi. Tämä tarkoittaa, että sinun täytyy suojella rakkautesi, joka sinulla on Häntä kohtaan, koska voit menettää sen.

Tämä auttaa ymmärtämään, miksi Hän käänsä meitä varjelemaan sydämemme kaikella huolellisuudella, koska Hänen rakkautensa on sydämessäsi. Herra ei pyytäisi sinua suojelemaan sitä, mitä olet vastaanottanut Häneltä, jos sen menettäminen ei olisi mahdollista. Esimerkkinä tästä, jotkut ihmiset vastaanottavat parantumisen ja vähän ajan kuluttua, ehkäpä huolimattomuuden, synnin tai epäuskon tähden, he menettävät parantumisen.

Kristittynä on tärkeää pysyä Sanassa. Muista Mestarin sanat: **"Jos te minua rakastatte, niin te pidätte minun käskyni"** (Johannes 14:15). Pitämällä Hänen Sanansa, demonstroit rakkauttasi Herraa kohtaan. Jokainen päivä edustaa mahdollisuutta elää Sanaa todeksi, säilytää uskosi ja jatka sen tunnustamista, kuka Jeesus on ja mitä Hän merkitsee sinulle.

Minkään ei tulisi koskaan saada sinua siirtämään katsettasi pois Mestarista. Hän on kaikki, millä on todellisuudessa merkitystä. Suojele rakkautesi Häntä kohtaan ja intohimosi Evankeliumia kohtaan. Jatka Hänen rakkautensa julistamista niille ympärilläsi oleville, jotka eivät vielä tunne Häntä. Jatka esirukousta heidän puolestaan, kunnes he vastaanottavat

pelastuksen.

Älä anna minkään estää sinua suorittamasta palvelutyötäsi Jumalan huoneessa. Älä anna mitään sijaan loukkaantumiselle, vihalle tai katkeruudelle. Heprealaiskirjeessä 12:15 sanotaan: **"Ja pitäkää huoli siitä, ettei kukaan jää osattomaksi Jumalan armosta, ettei mikään katkeruuden juuri pääse kasvamaan ja tekemään häiriötä", ja monet sen kautta tule saastutetuiksi."**

On olemassa kristittyjä, joilla meni todella hyvin, he rakastivat Herraa ja johdattivat toisia Kristuksen luo, mutta yhtäkkiä he kylmenivät ja lopettivat seurakunnassa käymisen, koska joku loukkasi heitä. Ei! Älä anna minkään sammuttaa tultasi. Kolossalaiskirjeessä 3:23-24 sanotaan: **"Kaikki, mitä teette, se tehkää sydämestänne, niinkuin Herralle eikä ihmisille, tietäen, että te saatte Herralta palkaksi perinnön; te palvelette Herraa Kristusta."**

Kaiken loppu on lähellä. Säilytä intohimosi Herraa kohtaan ja jatka vanhurskauden hedelmän tuottamista; sinua odottaa lopussa kirkkauden kruunu.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä rajattomasta rakkaudestasi, jonka olet vuodattanut niin ylenpalttisesti sydämiimme Pyhän Hengen kautta. Minä suojelen huolellisesti tätä rakkautta, pidän fokukseni sinussa ja Sanassasi. Pysyn horjumattomana palvelutyössäni sinua kohtaan ja välttelen kaikenlaisia häiriötekijöitä ja loukkaantumisia. En anna minkäänlaista sijaa vihalle, kaunalle tai katkeruudelle, vaan vaellan rakkaudessa ja levitän kaikkialla rakkauttasi ja Evankeliumiasi eteenpäin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

2. Korinttolaiskirje 5:14-15; 1. Korinttolaiskirje 16:22;
Johannes 14:15 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:1-16 & Job 25-28

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 3:1-12 & Jesaja 31



PERJANTAI 12

MEIDÄN VALOMME - ILMILIEKEISSÄ OLEVA ROIHUAVA TULI



Hänellä on viskimensä kädessään, ja hän puhdistaa puimatanterensa ja kokoaa nisunsa aittaan, mutta ruumenet hän polttaa sammumattomassa tulella (Matteus 3:12).

Jesajan kirjan 10. luvussa profeetta profetoi sanoen: **"Ja Israelin valo muuttuu tuleksi ja Hänen Pyhänsä liekiksi, ja se polttaa ja tuhoaa [Assyrian] orjantappurat ja piikkipensaat yhdessä päivässä"** (Jesaja 10:17 AMPC). Jotta voimme ymmärtää tämän profetaalisen Raamatun paikan, on aivan ratkaisevan tärkeää ymmärtää sen hengellinen merkitys.

Vaikka ensisilmäyksellä saattaa vaikuttaa, että kyse olisi Assyrian kuninkaasta tai sen aikaisesta imperiumista, tässä on kuitenkin kyse syvällisemmästä profetaalisesta merkittävytydestä, joka viittaa tulevaisuuteen. Ensinnäkin, assyrialainen on Vanhan testamentin hengellistä kuvausta antikristuksesta. Pidetään tämä nyt mielessä ja luetaan Jeesuksen sanat Matteuksen evankeliumista 5:14 NIV: **"Te olette maailman valo..."**

Kristittyinä me olemme maailman valo ja tässä profetaalisessa näyssä, meidän valomme ylittää pelkän valaisemisen tason; kyseessä on raivoava tuli - ilmiliekeissä oleva roihuava tuli! Lisäksi Raamattu sanoo: **"se polttaa ja tuhoaa [Assyrian] orjantappurat ja piikkipensaat yhdessä päivässä..."** (Jesaja 10:17 AMPC).

Nämä orjantappurat ja piikkipensaat edustavat pahoja juonia, petoksia ja kieroagenda, joita johdetaan vihollisen

kautta tämän päivän maailmassa. Profeetan maalaama kuva on se, että me olemme tämä tuli, joka polttaa ja tuhoaa assyrialaisen orjantappuroita ja piikkipensaita. Sanojemme kautta me tuhoamme antikristuksen petoksellisia töitä tässä lopunajassa.

Meidät on voimaannutettu Hengen kautta olemaan raivoisana tulivoimana pimeyden tekoja vastaan. Lyhyesti sanottuna; me olemme tuli ja he ovat akanoita. Halleluja! Sinulla tulee olla tällainen tietoisuus. Sinä olet maailman valo, toivon ja muutoksen majakka ympärilläsi oleville.

Sytytä siis roihuava tuli polttamaan pimeyden työt. Kaikkialla, missä kuljet, puhu Jumalan Sanaa. Julista Hänen totuuttaan ja perusta Hänen vanhurskauttaan omaan maailmaasi. Se on kutsumuksesi. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta jumalallisen valosi kantajan. Minä olen toivon ja muutoksen majakkana ympärilläni oleville ihmisille. Henkesi on antanut minulle voiman sytyttää roihuavan tulen pimeyden töitä vastaan tässä lopunajassa. Minä julistan, että sinun vanhurskautesi tulee perustetuksi tänne maan päälle ja ihmisten sydämiin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 5:8; Matteus 5:14-16; Filippiäiskirje 2:14-15

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:17-36 & Job 29-31

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 3:13-22 & Jesaja 32



TOTUUDEN HENKI ON VUODATETTU



Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, koska se ei näe häntä eikä tunne häntä; mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykönänne ja on teissä oleva (Johannes 14:16-17).

Kun Jeesus puhui Pyhästä Hengestä, Hän kutsui Häntä totuuden Hengeksi (Joh. 14:17, Joh. 15:26, Joh. 16:13). Joten kun Raamattu sanoo Joelin kirjassa 2:28: **"Näitten jälkeen minä olen vuodattava Henkeni kaiken lihan päälle,"** tämä tarkoitti totuuden Hengen vuodatusta kaiken lihan päälle, maailman kansakunnissa. Tämä tapahtui Apostolien teoissa 2:1-11.

Joten tänä päivänä, tässä Seurakunnan ajassa, totuuden Henki on tekemässä työtään. Me elämme ja toimimme totuuden Hengen kautta.

Raamattu sanoo, että valheen kieli kestää vain hetken aikaa; se ei voi koskaan menestyä. Tässä Seurakunnan ajassa, jossa totuuden Henki on vapautettu ja vuodatettu, Hän tekee työtään kaikkialla ympäri maailmaa.

Kun me julistamme Evankeliumia ja esirukoilemme kansakuntien puolesta, me vapautamme totuutta kaikkiin

maihiin ja petos ei voi kestää totuuden voiman edessä. Petoksen aika tulee vielä, kun koko maailma tullaan pettämään, mutta se tapahtuu vasta Seurakunnan ylöstempauksen jälkeen.

Mutta tämä on meidän aikamme ja Evankeliumin tulee edetä vapaasti jokaiseen kansakuntaan. Totuuden Hengen täytyy voittaa jokaisessa maassa ja jokaisessa sydämessä, kunnes kaikki ne, jotka Jumala on määrittänyt pelastukseen, tulevat sisälle Valtakuntaamme.

Tämä on Jumalan armon aikaa, Seurakunnan aikaa, jossa Totuuden täytyy saavuttaa valta-asema. Muista, että Hänen Sanansa on totuus (Johannes 17:17). Jatka siis Jumalan totuuksien julistamista kaikella rohkeudella kaiken aikaa ja joka paikassa.

RUKOUS

Rakas Isä, kiitän sinua totuuden Hengestä, jonka avulla petokset kukistetaan kaikissa kansakunnissa. Seurakunta julistaa ja levittää rohkeasti Evankeliumin totuutta niin, että se saavuttaa ihmisten sydämet ja mielet, inspiroiden uskoa ja aikaansaaden pelastumisia sekä kasvavaa Sanan tuntemista, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Johannes 15:26; Johannes 16:13

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:37-22:1-21 & Job 32-35

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 3:23-29 & Jesaja 33



SUNNUNTAI 14

SUUNNITTELE UHRISI



Kukin [antakoon] niin kuin hän on itse päättänyt ja sydämessään suunnitellut, ei vastahakoisesti...

(2. Korinttolaiskirje 9:7 AMPC).

Jumalalle antamisen pitäisi olla aina ilo, ja me tulemme antamisesta siunatuiksi. Voimme kuitenkin saada parempia tuloksia tekemällä sen Hänen Sanansa mukaisesti.

Herralle antamiesi uhrien suunnittelulla on suuri merkitys. Muista, että Hän on Jumala, Hän ei ole ihminen. Hänelle antamasi uhri on pyhä, se on pyhitetty asia ja se ansaitsee osakseen huolellista harkintaa. Kyse on asiasta, jossa sinulla tulee olla selkeä tarkoitus.

Uhrisi Jumalalle ei ole vain jotain "tavallista" antamista, vaan se on jotain sellaista, jonka teet palvonnan osoituksena. Kun annat uhreja Jumalalle, sinä viestit Hänelle: "Minä tunnistan sen, että sinä olet Jumala ja minä palvon sinua Herranani."

Joillakin on sellaisia väärinkäsityksiä, että Jumalalle uhrin antamisessa olisi kyse "ylimääräisen" tai sinulle itsellesi tarpeettoman pois antamisesta. Tällainen ajattelu voi johtaa taloudelliseen epävakauteen ja haasteisiin pitemmän päälle. Suunnittele antamiesi, ja tunnusta uhriesi pyhyys ja puhtaus.

Apostoli Paavali kertoo meille: "**Haluan, että jokainen teistä miettii asiaa hyvissä ajoin ja päättää itse, mitä antaa...**" (2. Korinttolaiskirje 9:7 MSG). Tunnista uhriesi hengellinen merkitys, jotta voit kokea niihin liittyvät Jumalan siunaukset

kaikessa täyteydessään.

Pidä huoli, ettet joudu antamista vastustavien tahojen vaikuttamaksi, jotka vähättelevät sen merkitystä. Sen sijaan, kiinnitä huomiosi Sanaan. Jeesus sanoi Luukkaan evankeliumissa 6:38 KJV: **"Antakaa, niin teille annetaan; hyvällä mitalla, sullottuna, ravistettuna yhteen ja ylitsevuotavana, tulevat ihmiset antamaan teidän helmaanne..."**

Suunnittele rukouksessa se, mitä tulet antamaan uhreinesi, jotka ovat muuten eri asia kuin kymmenyksesi, ensihedelmäsi ja erityiset siemenesi. Tämä on olennainen osa taloudellista varainhoitoasi. Suunnittele uhrisi ja anna ne ilolla, tietäen, että: **"Jumala rakastaa, Hän iloitsee, arvostaa yli kaiken muun, eikä ole halukas hylkäämään tai luopumaan iloisesta, riemuitsevasta, "nopeasti toimivasta" antajasta, jonka sydän on mukana antamisessa"** (2. Korinttolaiskirje 9:7).

Tällä tavoin asemoit itsesi vaeltamaan Jumalan superyltäkylläisissä siunauksissa kaikilla elämäsi osa-alueilla. Ylistys Jumalalle!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta ja siunauksesta, että saan antaa sinulle uhreja. Ryhdyn toimiin tehdäkseni sen johdonmukaisesti, kunnioittavasti ja iloisesti Jumalan viisauden avulla. Siksi vaellan runsaissa siunauksissa ja kannan alati kasvavaa vanhurskauden hedelmää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Luukas 6:38; 2. Korinttolaiskirje 9:6-7 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 22:22-23:1-11 & Job 36-39

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 4:1-11 & Jesaja 34

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



MAANANTAI 15

SINÄ OLET JUMALAN SUOSIKKI



Sillä Herra on mielistynyt kansaansa, hän kaunistaa nöyrät pelastuksella (Psalmi 149:4).

Psalmin kirjoittaja paljastaa avausjakeessamme syvällisen totuuden, joka ylittää pelkän uskonnollisen retoriikan tason. Tässä on kyse ilmestyksestä, joka puhuu suhteemme ytimestä Jumalan kanssa! Huomaa, että siinä ei sanota: "Sillä Herra on mielistynyt taivaan kauneuteen tai Hänen pyhiin enkeleihinsä," ei! Siinä sanotaan: **"Sillä Herra on mielistynyt kansaansa..."** (Psalmi 149:4).

Tämä tarkoittaa, että Jumala on mielistynyt sinuun. Hän tykkää sinusta! Pysähdy hetkeksi mietiskelemään näitä sanoja. Tässä ei ole pelkästään kyse siitä, että Jumala rakastaa meitä, vaikka tämäkin totuus on jo itsessään aivan valtava. Tämä on vielä jotain henkilökohtaisempaa, intiimimpää - Jumala on mieltynyt SINUUN.

Joku saattaa ajatella: "Pastori Chris, miten Hän voi olla mielistynyt minuun? Minähän tupakoin eilen illalla ja valehtelin viime viikolla." Riippumatta siitä, mitä sinä olet tehnyt, Raamattu kertoo meille, että Herra on mielistynyt kansaansa ja tämä pitää sisällään myös sinut.

Nyt kun tiedät, miten suuresti Hän on mielistynyt sinuun ja rakastaa sinua, elä oikein ja tee sellaisia asioita, jotka miellyttävät Häntä. Siksi Hän antoi sinulle oman vanhurskauden luontonsa, että voisit elää vanhurskasta elämää ilman kamppailua.

Mietiskele aina vähän väliä sitä, miten suotuista suhtautuminen Jumalalla on sinua kohtaan; ajattele sitä syvällisesti. Se muuttaa näkemyksesi elämästä. Tulet näkemään itsesi eri tavoin. Jokainen elämäsi osa-alue - työsi, ihmissuhteisi, toiveesi - saavat uuden merkityksen.

Jos kerran Jumala tykkää sinusta, sen täytyy tarkoittaa sitä, että Hän välittää siitä, missä sinä olet, mitä teet, missä asut ja työskentelet, ketä ovat ystäväsi - ja aivan kaikesta muustakin sinua koskien! Voitko nähdä, miksi Hän kertoo sinulle Matteuksen evankeliumissa 6:25: "**...älkää murehtiko hengestänne, mitä söisitte tai mitä joisitte, älkääkä ruumiistanne, mitä päällenne pukisitte.**"

Hän ei tahdo sinun hermostuvan mistään, koska sinä olet Hänen rakkaansa ja Hän tietää, miten pitää huolta omistaan. Sen sijaan, että ahdistuisit mistään, Hän sanoo: "**Heitä kaikki murheesi päälleni, sillä minä pidän sinusta huolta**" (1. Pietari 5:7). Näetkö, miten suuresti Hän iloitsee sinusta - omasta suosikistaan.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua armollisesta ja rakastavasta suhtautumisestasi minua kohtaan. Kiitos, että olet tehnyt minusta oman suosikkisi. Kuljen kaikkialla jumalallisen suosion siivittelemänä, koska sinä olet kaunistanut elämäni armollasi ja syleilet minua rakastavalla ystävällisyydelläsi. Minä kiitän sinua Herra tästä henkilökohtaisesta rakkaudestasi minua kohtaan. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Sefanja 3:17; Efesolaiskirje 2:10; 5. Mooseksen kirja 14:2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 23:12-35 & Job 40-42

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 4:12-20 & Jesaja 35



VAKAUMUS ON TÄRKEÄ



Sillä ilosanomamme (Evankeliumi) ei tullut teille ainoastaan sanoina, vaan myös [sille ominaisen] voiman ja Pyhän Hengen välityksellä ja suurella vakaumuksella ja täydellisellä varmuudella [meidän osaltamme]. Te tiedätte, millaisiksi miehiksi me [itse] osoittauduimme teidän keskuudessanne teidän hyväksenne (1. Tessalonikalaiskirje 1:5 AMPC).

Vuonna 1989 eräältä nuorelta naiselta, joka oli käynyt kokouksissamme vasta muutaman kuukauden ajan, kysyttiin: "Mikä on pastori Chrisin sanoma?" Hänen vastauksensa oli varsin syvälinen ja oivaltava. Hän vastasi: "Jumalallinen elämä." Ja hän oli oikeassa.

Hän antoi tämän vastauksen, kun hän oli ensin itse useita kertoja todistanut uskoni vakaumuksesta Evankeliumia kohtaan. Siitä on kulunut vuosikymmeniä eteenpäin, mutta sanomani on pysynyt edelleen samana. Tämä on se sanoma, jota olen elänyt todeksi ja opettanut. Tämä todellisuus on läpäissyt elämäni jokaisen osa-alueen!

Miten päädyin sitten tähän? No siksi, koska uskon Jeesukseen Kristukseen. Kun uskot Jeesukseen Kristukseen, sinun tulisi uskoa koko sydämestäsi. Meidän on oltava yhtä Hänen kanssaan. Hänen totuuttaan ei ole annettu meille, jotta me väittelisimme siitä. Hänen totuutensa on annettu meille hyväksyttäväksi ainoana totuutena.

Herra Jeesus julisti Itseään koskien Johanneksen evankeliumissa 14:6: "**Minä olen tie ja totuus ja elämä**". Hän ei jättänyt mitään sijaa epäilyksille, väittelyille tai spekulatioille. Hän ilmoitti yksiselitteisesti: "Ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani", vahvistaen näin Hänen yksinoikeutensa sukulunastajana, välimiehenä ja

pelastajana.

Paavali toisteli tätä samaa totuutta 1. kirjeessään Timoteukselle 2:5-6: **"Sillä yksi on Jumala, yksi myös välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen Kristus Jeesus, joka antoi itsensä lunnaiksi kaikkien edestä, josta todistus oli annettava aikansa."** Jeesus on totuus. Kaikki, mitä tulet koskaan tietämään Jumalasta, on Jeesuksessa. Hän on kaiken viisauden ja tiedon ruumiillistuma.

Kolossalaiskirjeessä 2:3 sanotaan: **"Jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet ovat kätkeytyinä."** Hän on koko jumaluuden ruumiillistuma. Kolossalaiskirjeessä 1:19 AMPC sanotaan: **"Sillä [Isä] on mieltynyt siihen, että kaikki jumalallinen täyteys (jumalallisen täydellisyyden, voiman ja ominaisuuksien yhteenlaskettu summa) asuisi Hänessä pysyvästi."**

Tämän täytyy tulla todelliseksi sinulle. Tästä täytyy tulla sinun totuutesi. Tästä täytyy tulla sinun evankeliumisi, henkilökohtainen sanomasi. Tästä täytyy tulla ehdoton vakaumuksesi; sellainen asia, jonka puolesta mieluummin kuolet kuin käännät sille selkäsi.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi horjumattomasta totuudesta, joka on puettuna Jeesukseen Kristukseen. Minä vaalin tätä totuutta ehdottomalla vakaumuksella, ja sallin sen lävistää jokaisen elämäni osa-alueen. Minä seison vahvana uskossa ja kieltäydyn tulemasta horjutetuksi epäilysten tai väittelyiden kautta. Minä julistan, että sinun totuutesi on elämäni opastavana valona kaikessa. Julistan rohkeasti Evankeliumia ehdottomalla varmuudella, koska tiedän sen, että Jeesus on tie, totuus ja elämä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Johannes 14:6-9; Roomalaiskirje 1:16;
Apostolien teot 4:12 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 24:1-27 & Psalmit 1-6

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 4:21-31 & Jesaja 36



HÄNEN TOTUUTENSA VOITTA



Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa (Johannes 16:13).

Herra Jeesus puhui opetuslapsilleen Johanneksen evankeliumissa 16:7-8 kertoen, että se olisi heidän parhaakseen, että Hän menisi pois, sillä jos Hän ei menisi, silloin Auttaja (Pyhä Henki) ei voisi tulla heidän luokseen. Ja pian Hänen taivaaseenastumisen jälkeen, Pyhä Henki tuli, kuten luvattiin ja Hän on ollut täällä aina siitä lähtien opastamassa ihmisiä totuuteen.

Pyhä Henki tekee työtään tässä lopunajassa, kun me julistamme, opetamme ja levitämme Jumalan Sanaa, jotta ihmiset saadaan tuntemaan totuus heidän pelastumista varten. Raamattu sanoo Apostolien teoissa 19:20: **"Näin Herran sana voimallisesti kasvoi ja vahvistui."** Tämä tapahtuu kaikkialla eri puolilla maailmaa.

Jumalan totuus valtaa alaa tässä pimeyden, petoksen ja vääryyden maailmassa. Ja kun me rukoilemme kaikkien kansakuntien puolesta, totuuden valo valtaa yhä enemmän

alaa, ja se loistaa sammumattomalla intensiteetillä.

Kun rukoilet, julista sitä, että totuuden Henki täyttää kansakuntasi ja asuinmaasi, kaupunkisi, maakuntasi ja kyläsi. Julista, että pahuuden työt ovat lamaannutetut kaikissa maailman maissa ja että Jumalan hyvä tarkoitus täytyy kansakunnissa.

Kun rukoilet tähän tapaan, sinä perustat Sanan totuutta omaan maahasi ja maailman kansakuntiin. Ja näin Evankeliumi pääsee leviämään esteettä ja Herran Sana saa edetä vapaasti valloilleen ja tulla kirkastetuksi (2. Tessalonikalaiskirje 3:1). Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, me kiitämme sinua Pyhän Hengen lahjasta, totuuden Hengestä, joka asuu sisimmässämme ja opastaa meitä kaikkeen totuuteen. Minä julistan, että Sanasi totuus lävistää jokaisen sydämen ja mielen, paljastaen ja voittaen petokset ja vääryydet. Todellakin, sinun totuutesi hallitsee ylivoimaisena kaupungeissamme, maakunnissamme ja kansakunnissamme, kun vanhurskautesi täyttää koko maan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Johannes 16:13 AMPC; Apostolien teot 19:20;
1. Timoteus 2:1-2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 25:1-12 & Psalmit 7-10

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 5:1-12 & Jesaja 37



VIE ITSESI SEURAAVALLE TASOLLE



Älä syö sen leipää, jolla on paha silmä, äläkä himoitse hänen herkkujaan: sillä niinkuin hän ajattelee sydämessään, niin hän on (Sananlaskut 23:6-7).

Tiesitkö, että mielesi kautta voit viedä itsesi seuraavalle ja korkeammalle tasolle elämässäsi? Mielesi on Jumalan sinulle antama instrumentti, jolla voit kehittää elämäsi kulkemaan kirkkaudesta kirkkauteen. Sinun täytyy nähdä ensin omassa mielessäsi ne asiat, joita tahdot elämäsi ja sitten luoda ne.

Jumalan täytyi opettaa tätä Aabrahamille, kun Hän vei Aabrahamin yöllä ulos ja käski häntä katsomaan tähtitaivasta ja laskemaan tähdet (1. Mooses 15:5). Jumala tutustutti näin Aabrahamia näkemisen voimaan; siihen, miten mielen voimaa voidaan käyttää todellisuuksien luomiseen.

Muista, mitä luimme avausjakeestamme: niin kuin ihminen ajattelee sydämessään, niin hän on. Nopein tapa vaikuttaa ajatuksiisi on mielikuvien kautta. Voit viedä itsesi köyhyydestä yltäkyläisyyteen ajatustesi avulla. Jokainen ihminen on omien ajatustensa mukaista luonteenlaatua. Oma mielesi voi asettaa sinut kirkkauden paikalle tai rajoitusten paikalle.

Kyse on ajattelumallista. Meillä jokaisella on kutsumus suurenmoisuuteen, sillä me olemme Aabrahamin siementä. Jumala kertoi Aabrahamille, että Hän tekisi hänestä suuren

ja että hänen siemenessään kaikki maailman kansakunnat tulevat siunatuiksi (1. Mooses 22:18). Tämä on perintömme. Meidät on asetettu erilleen ollaksemme siunauksena tälle maailmalle. Mutta näetkö sinä itsesi tähän tapaan?

Ajattele esimerkiksi Lasarusta. Raamattu kertoo, että hän oli vanhurskas mies, mutta hän kuoli kerjäläisenä (Luukas 16:20-22). Hän ei kuollut kerjäläisenä siksi, että se olisi ollut hänen kutsumuksenaan, vaan koska se oli hänen oma ajattelutapansa. Hänen tarinansa olisi ollut erilainen, jos hän olisi uskonut itseensä ja kuvitellut mielessään rikasta perintöään, joka kuului hänelle Aabrahamin siemenenä.

Miten sinä ajattelet? Roomalaiskirjeessä 12:2 sanotaan: ***"Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta..."*** Käytä mieltäsi oikein kuvitellaksesi upeaa ja voitokasta elämäsi Kristuksessa. Halleluja!

TUNNUSTUS

Minulla on Kristuksen mieli, pyhitetty mieli, jolla suuntaan itseni kirkkauteen ja luon sellaisia todellisuuksia, joita itse haluan. Minä ajattelen suurenmoisuutta ja näen ainoastaan kuvia erinomaisuudesta, menestyksestä, voitoista ja yltäkyläisyydestä. Halleluja!

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Mooseksen kirja 15:1-6; Roomalaiskirje 12:2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 25:13-26:1 & Psalmit 11-16

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 5:13-19 & Jesaja 38



JATKA ESIRUKOUKSESSA



Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta... että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa... (1. Timoteus 2:1-2).

Maailmamme ei ole Saatanan tai hänen murhaavien tekojensa armoilla. Aina niin kauan, kun me otamme paikkamme esirukouksessa maailman kansakuntien ja johtavissa asemissa olevien puolesta, vihollisen suunnitelmat eivät tule toteutumaan.

Me olemme ne, joiden tulee katsoa, että Jumalan tarkoitus, Hänen täydellinen tahtonsa, tulee täytetyksi täällä maan päällä ja ihmisten elämässä. Hän antoi meille auktoriteetin, kyvykkyuden ja vastuun siihen. Henki sanoo Efesolaiskirjeessä 6:18: **"Ja tehkää tämä kaikella rukouksella ja anomisella, rukoillen joka aika Hengessä ja sitä varten valvoen kaikessa kestäväisyydessä ja anomisessa kaikkien pyhien puolesta."**

Meidän esirukouksen palvelutyö tapahtuu Hengen kautta. Kun me esirukoilemme, Pyhä Henki asettuu meidän puolellemme pimeyden voimia vastaan niin, että saamme perustettua Jumalan vanhurskauden kaikkialle. Tämän lopputuloksena on se, mitä Hän sanoo meidän tulevan kokemaan avausjakeemme loppuosassa: rauhallinen ja hiljainen elämä kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa.

Toinen hämmästyttävä vaikutus esirukouksistamme on se, miten me sidomme niiden kautta "väkevän miehen" -

Saatanan: ***"Taikka kuinka voi kukaan tunkeutua väkevän taloon ja ryöstää hänen tavaroitansa, ellei hän ensin sido sitä väkevää?"*** (Matteus 12:29).

Jotta voisimme suorittaa massiivisen sielujen sadonkorjuun maailman kansakunnissa, kuten meidän pitäisikin näinä viimeisinä päivinä, meidän on murrettava Saatanan ja demonien voima ja vaikutusvalta niiden ihmisten mielistä ja elämästä, jotka eivät vielä tunne Herraa.

Julista rukoillessasi, että Saatanan ja hänen demoniensa vaikutus murretaan Jeesuksen Nimessä ihmisten elämistä. Julista, että kun he kuulevat Evankeliumin, he ymmärtävät sen ja vastaanottavat pelastuksen Kristuksessa Jeesuksessa.

Esirukoileminen kohdistuu aina toisiin ihmisiin. Sinä suuntaat siinä Jumalan armon, voiman ja vaikutuksen toisiin ja vetoat asiassa Jumalaan heidän puolestaan. Tämä edellyttää sinnikkyyttä, johdonmukaisuutta ja palavuutta rukouksessa (Jaakob 5:16 AMPC). Jatka siis rukoilemista. Älä lopeta ennen kuin Jumalan tahto on tullut täysin perustetuksi.

RUKOUS

Rakas Isä, kiitän sinua rukouksen ja esirukouksen hengestä Kristuksen seurakunnissa tänä päivänä. Kun me rukoilemme, vanhurskautesi tulee perustetuksi ihmisten sydämiin ja Evankeliumin valo loistaa yhä kirkkaampana kansakunnissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Jaakobin kirje 5:16-18 AMPC; 1. Johannes 5:14-15;
Luukas 18:1

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 26:2-18 & Psalmi 17-18

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 5:20-26 & Jesaja 39



LAUANTAI 20

VANHURSKAUDEN HEDELMÄT



Olkoon teillä runsaasti vanhurskauden (oikea asema Jumalan edessä ja oikein tekemisen) hedelmiä ja olkaa täynnä niitä, jotka tulevat Jeesuksen Kristuksen (Voidellun) kautta, Jumalan kunniaksi ja ylistykseksi [että Hänen kirkkautensa tulisi sekä näkyväksi että tunnustetuksi] (Filippiläiskirje 1:11 AMPC).

Tiesitkö, että me olemme vanhurskauden puita? Jesajan kirjassa 61:3 sanotaan: **"Panemaan Siionin murheellisten päähän - antamaan heille - juhlapäähineen tuhkan sijaan, iloöljyä murheen sijaan, ylistyksen vaipan masentuneen hengen sijaan; ja heidän nimensä on oleva "vanhurskauden tammot", "Herran istutus", hänen kirkkautensa ilmoitukseksi."** Me olemme vanhurskauden tammia, jotka Herra on istuttanut tuottamaan vanhurskauden hedelmää. Halleluja!

Tämä tuo mieleen Mestarin sanat Johanneksen evankeliumista 15:5: **"Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te ette voi mitään tehdä."** Jakeessa 8 Hän jatkaa näin: **"Siinä minun Isäni kirkastetaan, että te kannatte paljon hedelmää ja tulette minun opetuslapsikseni"** (Johannes 15:8). Me osoitamme itsemme Hänen opetuslapsikseen sillä, että elämämme ovat täynnä vanhurskauden runsasta hedelmää; vanhurskauden tekoja.

Kaikkialla, missä kuljet, tuo julki vanhurskauden hedelmää. Tuota vanhurskauden tekoja, koska sinä olet Jumalan vanhurskaus Kristuksessa Jeesuksessa. Se, kuka olet, on sitä, mitä sinä tuot esiin. Mitä ikinä sisimmässäsi on, se tulee esiin paineen alla.

Joten näin ollen, koska sinä olet vanhurskauden puu

- Jumalan vanhurskaus Kristuksessa - vanhurskaudessa vaeltaminen ja vanhurskauden tekojen tekeminen on sinulle luontaista. Herra Jeesus käski meitä tuomaan julki vanhurskauden hedelmää ja tekoja, kun Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 10:8: **"Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa spitalisia, ajakaa ulos riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa."**

Efesolaiskirjeessä 4:24 NIV sanotaan: **"Ja pukea päällemme uusi minä, joka on luotu Jumalan kaltaiseksi todellisessa vanhurskaudessa ja pyhydessä. Sen vuoksi teidän jokaisen on jätettävä valheellisuus pois ja puhuttava totuudenmukaisesti lähimmäiselleen, sillä me kaikki olemme yhden ruumiin jäseniä."** Ja Efesolaiskirjeessä 5:1-2 & 8-10 NIV sanotaan: **"Olkaa siis Jumalan jäljittelijöitä, niin kuin rakkaat lapset, ja eläkää rakkauden elämää, niin kuin Kristus on rakastanut meitä ja antanut itsensä meidän puolestamme tuoksuvaksi uhriksi ja uhraukseksi Jumalalle...Sillä ennen te olitte pimeyttä, mutta nyt te olette valoa Herrassa. Eläkää valon lapsina (sillä valon hedelmää on kaikki hyvyys, vanhurskaus ja totuus) ja ottakaa selvää, mikä miellyttää Herraa."**

Muista, että me olemme Hänen luomistyötään ja olemme luotuina tekemään hyviä töitä Kristuksessa Jeesuksessa (Efesolaiskirje 2:10).

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minut vanhurskauden puuksi, joka on istutettuna tuottamaan vanhurskauden hedelmää. Elämäni on heijastusta sinun vanhurskaudestasi ja todistusta hyvydestäsi maailmalleni, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Matteus 5:16; Johannes 15:5-8; 2. Korinttolaiskirje 9:10

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 26:19-32 & Psalmit 19-20

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 6:1-9 & Jesaja 40



SUNNUNTAI 21

AINA VOITOSSA



Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina kuljettaa meitä voittosaatossa Kristuksessa... (2. Korinttolaiskirje 2:14).

Paavali kirjoittaa 1. Korinttolaiskirjeessä 15:57 jotain samantapaista kuin mitä luimme juuri avausjakeestamme. Siinä sanotaan: **"Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta!"** Me olemme aina voitossa. Tämä on sen seurausta, keitä me olemme Kristuksessa ja sen seurausta, mitä me tiedämme - tietämyksemme Hänen Sanastaan.

Keitä me olemme? Me olemme enemmän kuin voittajia. Me olemme syntyneet Jumalasta: **"Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa"** (1. Johannes 4:4). Halleluja!

Mitä me tiedämme? **"Ja me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut"** (Roomalaiskirje 8:28). Me tiedämme, että tulipa vastaan mitä hyvänsä; riippumatta siitä, minkälaisiin tilanteisiin me joudumme, mikään ei voi olla meille haitaksi.

Miten me voisimme hävitä, kun Pyhä Henki on meissä? Ajattele Daavidia, jolla ei edes ollut Pyhää Henkeä asumassa hänessä niin kuin meillä on Kristuksessa, mutta hän ei koskaan hävinnyt yhtäkään taistelua. Hän voitti jokaisen taistelun, koska Pyhä Henki oli hänen yllään ja koska hänellä oli uskoa Aabrahamin liittoon.

Herra Jeesus on jo ottanut voiton maailmasta meitä varten, ja sellainen kuin Hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). Pidä nämä totuudet mielessäsi ja meditoi näitä jatkuvasti.

Sana sanoo Kolossalaiskirjeessä 3:17: ***"Ja kaikki, minkä teette sanalla tai työllä, kaikki tehkää Herran Jeesuksen nimessä..."*** Kaiken tekeminen Hänen Nimessään tarkoittaa Hänen Nimessään elämistä. Tämä tarkoittaa, että sinä elät Hänelle, Hänen auktoriteetissaan. Näin ollen tappio, epäonnistuminen ja köyhyys eivät voi olla osana elämääsi.

Tämän tietoisuuden tulisi herättää hengessäsi aivan poikkeuksellista rohkeutta niin, että minkäänlainen kriisi ei pääse horjuttamaan sinua. Kaikki elämässä on alamaisena Hänen Nimessään olevalle voimalle ja auktoriteetille, ja koska sinä elät Hänen Nimessään, siksi tulet aina voittamaan. Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS

Kiitos sinulle taivaallinen Isäni Kristuksessa olevasta perinnöstäni! Minä elän aina voitossa. Kaikki, mitä teen menestyy, koska Jumalan elämä on minussa ja minä olen voittanut tämän maailman. Kiitos, että olet antanut minulle Jeesuksen Nimen, jota saan käyttää ja jossa saan elää. Tämän Nimen voimalla ja auktoriteetilla otan tänään valtavia harppauksia eteenpäin, ja kaikki luonnossa oleva ja kaikki olemassa oleva toimii minun parhaakseni, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Korinttolaiskirje 15:57; 1. Johannes 4:4; 1. Johannes 5:4

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 27:1-26 & Psalmit 21-22

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 6:10-18 & Jesaja 41

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



PUHU OIKEIN JA ELÄ OIKEIN



Sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan (Roomalaiskirje 10:10).

Sinun kohtalosi on omassa suussasi. Raamattu sanoo Sananlaskujen kirjassa 18:21: **"Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä; jotka sitä rakastavat, saavat syödä sen hedelmää."** Sananlaskut 15:4 KJV sanoo: **"Terve kieli on elämän puu."** Terve kieli on sellainen, joka puhuu oikein, joka puhuu Jumalan Sanaa. Mikään ei ole terveempää kuin Jumalan Sana.

Sananlaskut 6:2 KJV sanoo: **"Sinä joudut ansaan oman suusi sanoista, sinut vangitaan suusi sanoilla."** Tämä kuvailee niitä haastavia tilanteita, joihin monet ovat joutuneet omassa elämässään. He ovat tulleet omien sanojensa sitomiksi. He puhuvat huolimattomasti ja Sanan vastaisesti, koska heitä ei ole opetettu oikein.

Jos sinua on opetettu oikein, silloin ajattelet ja puhut oikein. Sanat hallitsevat hengen ulottuvuudessa. Sanat ovat kaikki kaikessa. Jumala loi koko universumin sanoissa olevalla energialla ja Hän antoi meille tämän saman kyvyn rakentaa ja luoda sanoilla.

Nykyinen elämäsi on omien sanojesi yhteenlaskettu summa. Jos tahdot paremman elämän kuin mitä sinulla on juuri nyt, sinun täytyy muuttaa sanojesi suuntaa ja varmistaa se, että sanasi ovat uskon täyteisiä ja samassa linjassa Evankeliumin jumalallisten säädösten kanssa.

Sananlaskut 18:20 sanoo: **"Suunsa hedelmästä saa mies vatsansa kylläiseksi, saa kyllikseen huultensa satoa."** Jos et

tahdo olla sairaana, rahattomana, heikkona tai epätoivoisena, käytyä suutasi oikein: puhu Jumalan Sanaa.

Herra Jeesus opetti puhutun sanan, huulillasi olevan Sanan, voimasta ja tärkeydestä. Hän sanoi Markuksen evankeliumissa 11:23, että sinä tulet saamaan sen, mitä sinä sanot. 2. Korinttolaiskirjeessä 4:13 sanotaan: **"Mutta koska meillä on sama uskon Henki, niinkuin kirjoitettu on: "Minä uskon, sentähden minä puhun", niin mekin uskomme, ja sentähden me myös puhumme."**

Tämä tuo mieleeni sen, mitä apostoli Paavali sanoi Roomalaiskirjeessä 10:10, kun hän näytti meille pelastuksen periaatteen: **"Sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan."** Puhu oikein ja tulet elämään oikein. Mitä ikinä sitten uskotkin ja puhut ulos suustasi, se tulee kontrolloimaan elämäsi. Tämä on hengen laki ja se on muuttumaton.

TUNNUSTUS

Uskon täyteisten sanojeni kautta luon sitä, mitä tahdon. Minä vaellan jumalallisessa terveydessä, suojeluksessa, rauhassa ja menestyksessä. Minä elän tämän maailman elementtien ja heikentävien voimien yläpuolella, koska elän Kristuksessa, istuen yhdessä Hänen kanssaan paljon korkeammalla kuin mitä Saatana ja pimeyden voimat ovat. Minä hallitsen voitokkaasti kaikenlaisten elämän negatiivisuuksien ylitse, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 10:9-10; Markus 11:22-23;
Sananlaskut 18:20 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 27:27-44 & Psalmit 23-25

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 1:1-14 & Jesaja 42



KUN ARMO MONINKERTAISTUU



Armo ja rauha tulkoot moninkertaistetuiksi teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta (2. Pietari 1:2 KJV).

Avausjakeemme kertoo meille, miten armo ja rauha voivat tulla moninkertaistetuiksi elämääsi: Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta. Tämä tarkoittaa, että mitä enemmän opiskelet tunteaksesi enemmän Jumalaa ja Herraamme Jeesusta, sitä suurempana Jumalan armo tulee tekemään työtään sinun elämässäsi.

Kun elämässäsi oleva Jumalan armo moninkertaistuu, mitä siitä seuraa? Sananlaskujen kirjasta 24:5 saamme tähän näkökulmaa: "**Viisas mies on vahva, ja tiedon mies vahvistuu voimassaan.**" Hepreankielinen "kôach" sana on käännetty tässä kohtaa "voimaksi" ja se tarkoittaa myös kyvykkyyttä.

Tämä tarkoittaa, että Jumalan Sanan tuntemisen kautta sinä moninkertaistat kyvykkyytesi. Sinulle selviää, että on niin paljon enemmänkin, mitä voit tehdä. Jumala antaa meille vastuita sen armon tai kyvykkyyden perusteella, jonka Hän on antanut meille. Tämän takia, mitä tahansa sinua sitten pyydetäänkään tekemään, sinulla on armo sen tekemiseen.

Mutta et kuitenkaan koskaan pysty tekemään yli sen tason, millä Jumalan armo ja kyvykkyys ovat tekemässä työtään sinussa. On ihmisiä, joilla on kyky ainoastaan keskikokoisten liiketoimien hallinnoimiseen, kun taas toiset pystyvät toimimaan vain pienessä kokoluokassa, mutta sitten on myös niitä, joilla on kyvykkyys todella suuriin tai

maailmanlaajuisiin toimintoihin.

Johtajuudessa on myös kyse tästä samasta asiasta: voit johtaa ainoastaan siinä laajuudessa, mihin Jumala on antanut sinulle siihen kyvyn. Kun Jumala tahtoo ylentää elämääsi, Hän lisää kykyjäsi ja kapasiteettiasi niin, että pystyt tekemään enemmän. Jaakobin kirjeessä 4:6 sanotaan: **"Hän antaa enemmän armoa..."**

Saatat nyt sanoa: "Tarkoittaako tämä, että minä vain odottelen, kunnes Jumala antaa minulle enemmän armoa, jotta kykenen hoitamaan suurempia vastuita elämässäni?" Ei! Hän on jo kertonut sen, miten sinä saat Hänen armonsä moninkertaistumaan omassa elämässäsi: Jumalan tuntemisen - "epignosis" - tarkan ja oikean tiedon tuntemisen kautta. Tämän moninkertaistuneen armon kautta, sinä tulet entistä tehokkaammaksi ja saat aikaan suurempia tuloksia. Halleluja!

TUNNUSTUS

Jumalan Sanan tuntemus kasvaa hengessäni, aikaansaaden sen, että kyvykkyyteni kasvaa. Kristus on minussa, siksi olen energisoituna tekemään kaiken, ja olen riittävänä Kristuksen riittoisuudessa. Tunnistan, että Jumalan jumalallinen voima tekee minussa työtään ja sen avulla saavutan erinomaiset tulokset kaikessa siinä, mitä Hän on kutsunut minut tekemään tänään, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

2. Korinttolaiskirje 9:8; 2. Pietarin kirje 3:18;
2. Pietarin kirje 1:2 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 28:1-16 & Psalmi 26-29

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 1:15-23 & Jesaja 43

JUMALAN TODISTUS JEESUKSESTA



...ja katso, taivaat aukenivat...Ja katso, taivaista kuului ääni, joka sanoi: Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt (Matteus 3:16-17).

Tämä ylempänä oleva jae on yksi niistä Raamatun paikoista, jonka lukiessaan monet hämmentyvät Jeesuksen jumaluuden suhteen. He väittävät, että jopa Jumala todisti siitä, että Jeesus on Hänen poikansa, joten miten Hän voisi silloin olla tasa-arvoinen Jumalan kanssa?

Tämä hämmennys johtuu siitä, koska he eivät ymmärrä ilmaisun "Jumalan Poika" merkitystä, ja olen selittänyt tätä usein, mutta tätä on syytä toistella yhä uudelleen. Jumalan Poika tarkoittaa Jumalaa lihassa. Ensinnäkin, sinun tulee ymmärtää tämä: taivaassa ei ole kolmea erillistä "olentoa", joita kutsutaan Isä Jumalaksi, Jumalan Pojaksi ja Pyhäksi Hengeksi, ei! On ainoastaan YKSI ja Hänen Nimensä on Jeesus!

Isä on Jeesuksessa. Pyhä Henki on Jeesuksessa. Raamattu sanoo, että Hänessä (Jeesuksessa Kristus) asuu koko jumaluuden täyteys ruumiillisesti. **"Sillä hänessä asuu jumaluuden koko täyteys ruumiillisesti"** (Kolossalaiskirje 2:9). On vain yksi Jumala ja Hänen Nimensä on Jeesus Kristus. Hän on lihaksi tullut Sana, mikä tekee Hänestä lihaksi tulleen Jumalan (Joh. 1: & Joh. 1:14).

Kolossalaiskirjeessä 1:15 Hänet kuvaillaan tarkaksi kuvaksi näkymättömästä Jumalasta; näkyväksi kuvaksi näkymättömästä Jumalasta. Luetaan jakeet 16-19 Amplified Classic käännöksestä. Siinä sanotaan: **"Sillä Hänessä kaikki on luotu, niin taivaassa kuin maan päällä, sekä näkyvät että näkymättömät, olivatpa ne sitten valtaistuuja, valtakuntia, hallitsijoita tai vallanpitäjiä; kaikki on luotu ja on olemassa Hänen kauttaan [Hänen palveluksestaan, Hänen väliintulostaan] ja Hänessä**

ja Häntä varten. Ja Hän Itse oli olemassa ennen kaikkea, ja Hänessä kaikki on olemassa (yhtyy, pysyy koossa).... Sillä [Isä] on mieltynyt siihen, että kaikki jumalallinen täyteys (jumalallisen täydellisyyden, voiman ja ominaisuuksien yhteenlaskettu summa) asuisi Hänessä pysyvästi” Olkoon Hänen Nimensä ikuisesti siunattu!

Luetaan myös Tituksen kirjeestä 2:13, niin huomaamme, että Jeesukseen Kristukseen viitataan suurena Jumalana: **“... Odottaessamme autuaallisen toivon täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen kirkkauden ilmestymistä.”** Jeesus on tämä suuri Jumala, jonka kirkkauden ilmestymistä me odotamme. Halleluja!

Sinun täytyy uskoa ja hyväksyä Jumalan todistus Jeesuksesta Kristuksesta. Miksi tämä on niin tärkeää? Siksi, koska jos et tiedä, kuka Jeesus todella on, et voi palvella Häntä etkä voi elää Häntä varten. Kukaan ei myöskään joudu tänä päivänä helvettiin ja tule tuomituksi synnin vuoksi, sillä Jeesus on jo tuomittu jokaisen miehen, naisen, pojan ja tytön syntien tähden. Hän maksoi täyden hinnan synneistä.

Ihmiset joutuvat helvettiin ensisijaisesti siitä syystä, että he eivät usko ja hyväksy Jumalan todistusta Jeesuksesta - siitä, kuka Hän on ja mitä Hän tuli tekemään.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ilmestyksestä koskien Jeesusta Kristusta, jossa asuu kaikki jumaluuden täyteys ruumiillisesti. Minä uskon ja tunnustan, että Hän on ainoa tosi Jumala ja iankaikkinen elämä, jolle kuuluu kaikki kunnia, majesteettisuus, valta ja ylistys ikuisesti. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Johannes 1:1-3; Johannes 1:14; Kolossalaiskirje 1:15-20;
Kirje Titukselle 2:11-13

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 28:17-31 & Psalmit 30-31

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 2:1-10 & Jesaja 44



VARO OVELIA PETOKSIA



Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä. Sillä monta tulee minun nimessäni sanoen: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monta (Matteus 24:4-5).

Jeesus varoitti meitä jo ennalta niistä eksytyksistä ja ovelista strategioista, joita Saatana tulisi käyttämään erityisesti lopunajassa. Nämä ovat niitä samoja petollisia taktiikoita, joita hän hyödynsi jo aivan alussa Eedenin puutarhassa.

Raamattu kertoo meille 1. Mooseksen kirjassa 3:1-5 siitä, miten käärme kyseenalaisti viekkaasti Eevaa koskien Jumalan antamia ohjeita olla syömättä hyvän ja pahan tiedon puusta. Eeva selitti tämän käskyn, mutta käärme petti hänet vihjaamalla siihen, että hedelmän syöminen tekisi hänestä yhtä viisaan kuin Jumala, että hän kykenisi erottamaan sekä hyvän että pahan.

Käärme vääristeli salakavalasti Jumalan antaman ohjeen, mikä johti siihen, että Eeva kyseenalaisti ohjeen paikkansapitävyyden. Käärme syytti käytännössä Jumalaa petoksesta vihjailemalla, että Jumala salaisi jotain hyödyllistä Aadamilta ja Eevalta: "**Vaan Jumala tietää, että sinä päivänä, jona te siitä syötte, aukenevat teidän silmänne, ja te tullette niinkuin Jumala tietämään hyvän ja pahan**" (1. Mooses 3:5).

Kun Eeva sitten kohtasi Jumalan, hän myönsi, että käärme oli pettänyt hänet. Mutta vahinko oli kuitenkin jo tapahtunut. Eevan petetyksi tulemisen seuraukset johtivat siihen, että heidät karkotettiin puutarhasta, mikä merkitsi ihmiskunnan taistelun alkamista syntiä ja petosta vastaan.

Tämä petoksen taktikka, jossa heitellään epäilyksiä

Jumalan totuudellisuuden ja hyvyyden suuntaan, jatkuu yhä tänä päivänä ja sitä tullaan käyttämään aina tämän aikakauden loppuun saakka. Ilmestyskirjan luvussa 12, käärme identifioidaan paholaiseksi ja Saatanaksi, koko maailman eksyttäjäksi.

Mutta se aika, jolloin hän tulee menestyksekkäästi pettämään koko maailman, on vasta Seurakunnan ylöstempauksen jälkeen, tarkalleen ottaen, Suuren ahdistuksen ajan jälkimmäisellä puoliskolla. Ennen sitä, hänen pettämisen- ja harhaanjohtamisyriksensä eivät tule onnistumaan kovinkaan hyvin, koska Seurakunta tekee työtään Pyhän Hengen, Totuuden hengen, palvelutyön kautta.

Pysy valppaana. Pysy Sanassa, sillä se on ainoa tapa erottaa totuus valheesta vastapuolen järjestämien lukemattomien petollisten juonien keskellä. Pysy lujana Jumalan totuudessa, niin suojaudut näiltä ovelilta petoksilta, jotka pyrkivät saamaan sinut ansaan samalla, kun julistat Kristuksen totuutta koko maailmalle. Aamen.

RUKOUS

Rakas Isä, minä olen hereillä, täynnä arvostelukykyä, tunnistaakseni vihollisen kaikenlaiset petolliset juonet. Seison lujasti totuudessasi ja vartioin sydäntäni ja mieltäni petoksia vastaan. Sanasi on lamppuna jaloilleni. Olen antautuneena Sanallesi, kun se ohjaa minua elämän tielläni jatkuvasti eteenpäin. Minä en koskaan horju, vaan menen vakaasti eteenpäin ja tuotan vanhurskauden hedelmää sekä tekoja, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Ilmestyskirja 12:9; 1. Johannes 4:1-4; Matteus 7:15

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 1:1-17 & Psalmit 32-34

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 2:11-22 & Jesaja 45



PIMEYS ON OHITSE



Kansa, joka vaelsi pimeydessä, on nähnyt suuren valon; niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, on valo loistanut (Jesaja 9:2 KJV).

Tämä on niin upeaa! Huomaa, mitä juuri luimme. Siinä ei sanota: "Kansa, joka pimeydessä vaelsi, tulee näkemään suuren valon," ei vaan siinä sanotaan: "he ovat nähneet suuren valon." Siinä ei myöskään sanota: "Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, tulee loistamaan valo", ei vaan siinä sanotaan: "valo on loistanut heille."

Pimeys edustaa kaikenlaista pahuutta, joka laittaa ihmiset kahleisiin. Pimeys edustaa Saatanaa ja kaikkia hänen pahuuden töitään. Mutta tänä päivänä, Kristuksessa Jeesuksessa, kaikki ihmiset ovat tulleet vapautetuiksi, siirretyiksi pimeyden hallintavallasta Jumalan Rakkaus-Pojan Valtakuntaan.

Kolossalaiskirje 1:13 NASB sanoo: **"Sillä Hän pelasti meidät pimeyden vallasta ja siirsi meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan."** Pimeydellä ei ole enää hallintavaltaa meidän ylitse. Jos olet Kristuksessa, pimeydellä ei ole hallintavaltaa sinun ylitsesi. Ei ihme, että Jeesus sanoi: **"...Minä olen maailman valo; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valo"** (Johannes 8:12).

Sinä olet nyt Hänen valossaan, sinussa on Hänen valonsa ja sinä olet tullut valoksi tähän pimeään ja kieroutuneeseen maailmaan (Filippiläiskirje 2:15). 1. Pietarin kirje 2:9 sanoo,

että Hän **"on kutsunut teidät pimeydestä ihmeelliseen valoosa."** Sinä olet Hänen ihmeellisessä valossaan; valossa, joka on niin jumalallinen ja intensiivinen. Raamattu sanoo: **"... ja pimeys ei sitä käsittänyt"** (Johannes 1:5). Halleluja!

1. kirje Timoteukselle 6:16 sanoo, että Jumala asuu valossa, jota ei voi lähestyä. Tämä sama Jumala on 2. Korinttolaiskirjeen 4:6 mukaan loistanut meidän sydämiimme. Mikä ihmeellinen Evankeliumi! Mikä ilosanoma! Tämä tarkoittaa, että ei enää köyhyyttä, ei enää sairautta, tauteja tai heikkouksia; eikä enää kuolemaa, koska kaikilla näillä on tekemistä kuoleman kanssa.

Ehkäpä sinulla on ollut ongelmia töissä, perheessäsi, avioliitossasi, terveydessäsi tai lastesi kanssa. Tai kenties kyse on läheisestäsi, joka on kärsinyt suuresti; Jeesus on ottanut kivut pois. Hän on korjannut tilanteen, pimeys on ohitse. Vastaanota Hänen Sanansa itsellesi nyt ja toimi uskossa. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, kiitos Kristuksen upeasta Evankeliumista, jonka kautta voimasi tulee paljastetuksi, ja jonka kautta elämä sekä kuolemattomuus tuodaan valoon! Kiitos armostasi saada julistaa Evankeliumia Hengen voimassa ja että saan tuoda monet pimeydestä sinun ihmeelliseen valoosi ja Jumalan poikien kirkkauden vapauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

1. Pietarin kirje 2:9 AMPC; Johannes 1:4-9; Matteus 4:16; Apostolien teot 26:16-18

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 1:18-32 & Psalmi 35-37

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 3:1-12 & Jesaja 46



LAUANTAI 27

VOIMA HEIDÄN KAIKKIEN MURSKAAMISEEN



Katso, minä olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään ole teitä vahingoittava (Luukas 10:19).

Herra Jeesus sanoi Luukkaan evankeliumissa 10:18: **"Minä näin saatanan lankeavan taivaasta niinkuin salaman."** Ja heti tämän perään Hän sanoi avausjakeessamme olleen julistuksen. Mitä tämä tallaaaminen tarkoittaa? Se tarkoittaa alas painamista, polkemista, tallomista tai murskaamista. Se tarkoittaa täydellistä hallintavaltaa ja herruutta vastustajan ja vastoinkäymisten ylitse.

Psalmissa 44:5 sanotaan: **"Sinun avullasi me syöksemme ahdistajamme maahan, sinun nimessäsi me tallaamme vastustajamme."** Ja näemme jälleen kerran tämän "tallata" sanan Psalmassa 91:13, kun siinä sanotaan: **"Sinä kuljet leijonan ja kyykäärmeen ylitse, sinä tallaat nuorta leijonaa ja lohikäärmettä."** Psalmassa 108:13 meille kerrotaan: **"Jumalan voimalla me teemme väkeviä tekoja; hän tallaa meidän vihollisemme maahan."**

Jesajan kirjassa 14:25 paljastetaan myös jotain kaunista; siinä kuvataan jumalallista auktoriteettiamme ja voittoamme "assyrialaisesta" (antikristuksen hengestä): **"...Minä muserran Assurin maassani ja tallaam hänet vuorillani"** Herra on pää ja me olemme Hänen ruumiinsa - Hänen jalkansa - jotka tallaavat assyrialaisen jalkojemme alle. Halleluja!

Ja lisäksi vielä tämä "käärmeiden" ja "skorpionien" käyttö viittaa vertauskuvallisesti petollisiin ja kapinallisiin

henkilöihin. Esimerkiksi Matteuksen evankeliumissa 23:33 Herra Jeesus puhutteli uskonnollisia johtajia "käärmeiksi" ja "kyykäärmeiden sukupolveksi," millä Hän viittasi heidän petolliseen luonteeseensa.

Ja vastaavasti myös Hesekielin kirjassa 2:6 kuvaillaan kapinallisia yksilöitä "skorpioneina", viitaten tällä heidän vastustukseen totuuden suhteen: ***"...vaikka edessäsi on ohdakkeita ja orjantappuroita ja sinä asut skorpionien seassa; älä pelkää heidän sanojansa äläkä arkaile heidän kasvojansa, sillä he ovat uppiniskainen suku."***

Nämä molemmat Herran Jeesuksen ja profeetta Hesekielin mainitsevat ryhmät ovat niitä, jotka ovat ottaneet tehtäväkseen taistella Jumalan kansaa vastaan, taistella Jumalan Sanaa vastaan, taistella totuutta vastaan ja vaeltaa petoksessa. Mutta kiitos Jumalalle, Herra on antanut meille voiton näiden kaikkien ylitse. Sinun hallintavaltasi ja ylivertaisuutesi menee yli kaiken vihollisen kyvykkyyden - eikä mikään voi vahingoittaa sinua millään tapaa. Ylistys Jumalalle!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista, minkä olet antanut minulle Saatanan ja kaiken vihollisen voiman ylitse. Käytän tätä auktoriteettia tehokkaasti ja seison vahvana Jeesuksen vertaansa vailla olevassa Nimessä kaikkia Saatanan petollisia juonia, temppuja, manipulaatioita ja suunnitelmia vastaan. Olen voitokas nyt ja aina, kun vaellan Sanasi totuudessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Luukas 10:19 AMPC; 1. Johannes 4:4; Markus 16:17

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 2:1-29 & Psalmit 38-41

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 3:13-21 & Jesaja 47



SUNNUNTAI 28

ME OLEMME PIDÄTTELEVÄ VOIMA



Älkää antako kenenkään pettää itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennen kuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen poika (2. Tessalonikalaiskirje 2:3 KJV).

2. Tessalonikalaiskirjeen 2. luvussa apostoli Paavali antoi vakavan varoituksen petoksista, painottaen erottelukyvyn välttämättömyyttä. Hän sanoi, että ennen Herran päivää tulee tapahtumaan luopumus ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen poika - viitaten tällä Antikristukseen.

Tämä Antikristus kuvaillaan sellaiseksi, joka vastustaa ja korottaa itsensä kaiken palvotun yläpuolelle ja julistaa jopa olevansa itse Jumala. Paavali muistutti tessalonikalaisia myös aiemmassa opetuksessaan tähän liittyen, kehottaen heitä muistamaan, mikä pidättelee Antikristuksen ilmestymistä aina oikeaan aikaan saakka.

Tällä pidättelyllä on tarkoitus varmistaa se, että Antikristus tulee paljastetuksi vasta oikean ajan tullen, Jumalan ennalta määräämällä hetkellä. Kuka tai mikä pidättelee Antikristusta tulemasta täysin esiin? Seurakunta! Raamattu sanoo: ***"Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän vasta ajallansa ilmestyy. Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jähka vain tulee tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää, niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä"***

(2. Tessalonikalaiskirje 2:6-8).

Meidän läsnäolomme täällä maan päällä toimii esteenä Saatanan pahantahtoisten suunnitelmien täydelle vapauttamiselle. Kristittyjen yhtenäisen vastarinnan ja hengellisen auktoriteetin avulla me aikaansaamme suojelevan vaikutuksen maailmaan, estäen Saatanan suunnitelmien etenemisen ja näin me suojaamme ihmiskuntaa täydelliseltä kaaokselta ja tuholta.

Siksi Seurakunnan velvollisuutena on ymmärtää se, miten ratkaisevan tärkeä rooli meillä on tällä jumalallisella aikajanalla. Pyhän Hengen voimalla me pidättelemme pimeyden voimia aina Jumalan määräämään aikaan asti. Ja me käytämme myös Jeesuksen Kristuksen voimallista Nimeä, sillä kaikki Jumalan auktoriteetti on laitettu Hänen Nimeensä, ja tämä Nimi on annettu meille, että me eläisimme sen kautta.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua armostasi, joka tekee työtään minussa, jotta voin täyttää oman roolini sinun jumalallisessa suunnitelmassasi, kun pidättelemme pahuuden voimia aina määrähetkeen saakka. Pyhän Hengen voiman ja Jeesuksen Nimen kautta minä hävitän pimeyden työt ja teen tyhjäksi vihollisen suunnitelmat, jotta monien ihmisten elämät pelastuisivat ja jotta Evankeliumi saisi muuttaa vielä monien ihmisten elämiä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

2. Tessalonikalaiskirje 2:6-8 NIV;

2. Tessalonikalaiskirje 2:3 NIV

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 3:1-31 & Psalmit 42-44

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 4:1-10 & Jesaja 48

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



MAANANTAI 29

JULISTA USKOASI VESIKASTEEN KAUTTA



Niin Pietari sanoi heille: Tehkää parannus ja ottakoon kukin teistä kasteen Jeesuksen Kristuksen nimeen syntienne anteeksisaamiseksi, niin te saatte Pyhän Hengen lahjan (Apostolien teot 2:38).

Herra Jeesus antoi Markuksen evankeliumissa 16:15-16 voimallisen käskyn opetuslapsilleen, kun Hän käski heitä levittämään Evankeliumia kaikkeen maailmaan jokaiselle luodulle, painottaen samalla vesikasteen tärkeyttä. Hän julisti: ***"Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen."***

Mestari korosti edellisessä jakeessa vesikasteen merkitystä konkreettisena ilmaisuna tai todisteena siitä, että uskot Häneen. Se on merkki täydellisestä irrottautumisestasi tästä maailmasta. Jokainen Jeesukseen uskova tulisi siis kastaa vedellä.

Siksi on niin tärkeää, että seurakuntien pastorit järjestävät vesikasteen säännöllisesti, ja varmistavat sen, että kristityillä on mahdollisuus julistaa julkisesti uskoaan kasteen kautta. On tärkeää, ettemme unohda kasteen merkitystä sielujen voittamisen prosessissa, sillä kaste oli tärkeä käytäntö myös ensimmäisten opetuslasten keskuudessa (Ap.t. 2:38, Ap.t. 8:12 ja Ap.t. 10:47-48).

Jotkut uskovat, että kun vihmot vettä ihmisen päälle, se kävisi kasteesta, mutta ei se käy. Jos sinuun on vain vihmottu

vettä ja sinulle sanottiin, että sinut on kastettu, sinua ei ole silloin kastettu. 'Kastaminen' tarkoittaa upottamista. Se tulee kreikan "baptizo" sanasta, joka tarkoittaa upottamista tai täydellistä kastamista.

Johannes käytti tätä menetelmää, kun hän kastoi ihmisiä vedessä syntien pois pesemiseksi, erottaen kasteen näin selkeästi muista seremoniallisista pesuista. Ja juuri tästä hän ansaitsi myös nimensä: "Johannes Kastaja". Kaste merkitsee uskomme yhteyttä Hänen kanssaan Hänen kuolemassaan, hautaamisessaan ja ylösnousemuksessaan (lue Roomalaiskirje 6:4). ***"Sillä kasteessa näet, kuinka vanha, paha luontososi, kuoli hänen kanssaan ja haudattiin hänen kanssaan; ja sitten nousit hänen kanssaan kuolemasta uuteen elämään, koska luotit sen väkevän Jumalan sanaan, joka herätti Kristuksen kuolleista"*** (Kolossalaiskirje 2:12 TLB).

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Herran Jeesuksen Kristuksen kautta annetusta pelastuksen lahjasta. Minä ymmärrän kasteen tärkeyden julkisena uskoni julistuksena ja sitoumuksenani Kristukseen, ja myös merkinä täydellisestä irrottautumisestani pois tästä maailmasta. Minä julistan rohkeasti ja julkisesti, että Jeesus Kristus on Herrani, minut on herätetty Jumalan Isyyden alaisuuteen, koska minut on tehty yhdeksi Hänen kanssaan. Halleluja!

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Apostolien teot 2:38; Apostolien teot 8:12;
Apostolien teot 10:44-48

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 4 & Psalmit 45-48

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 4:11-16 & Jesaja 49



TIISTAI 30

"EPIGNOSIS" TIEDOSSA KASVAMINEN HÄNEN SUHTEEN



Sentähden emme mekään, siitä päivästä alkaen, jona sen kuulimme, ole lakanneet teidän edestänne rukoilemasta ja anomasta, että tulisitte täyteen hänen tahtonsa tuntemista kaikessa hengellisessä viisaudessa ja ymmärtämisessä, että te vaeltaisitte arvollisesti, Herraa kaikessa miellyttäen, olisitte hedelmälliset kaikenlaisissa hyvissä töissä ja kasvaisitte Jumalan tuntemisessa (Kolossalaiskirje 1:9-10 KJV).

Tämä, mitä juuri luimme, on Hengen rukousta Seurakunnan puolesta apostoli Paavalin kautta. Jumala tahtoo sinun olevan hedelmällisenä kaikenlaisissa hyvissä töissä ja samaan aikaan kasvavan Jumalan tuntemisessa. Miten tärkeää tämä onkaan! Paavalin sanavalinnoissa kiehtoo tässä nyt se, miten hän käyttää tässä yhteydessä kreikan sanaa "epignosis", joka tarkoittaa tietoa.

Tätä termiä ei käytetty yleisesti ottaen jokapäiväisissä keskusteluissa Raamatun päivinä. Mielenkiintoista kyllä, Pietari käytti myös sitä ainoastaan 2. kirjeessään, saatuaan mahdollisesti ensin vaikutteita Paavalin sanomasta. "Epignosis" viittaa tarkkaan, oikeaan tietoon. "Epignosisin" voima piilee sen kyvyssä olla yhteydessä siihen, mitä tiedetään; se on tietoa ja läheisyyttä.

Paavali nosti esiin tämän kaltaisen tiedon, joka ei ollut juutalaisille yleisesti ottaen tunnettua, sillä he keskittyivät lain ulkoa opetteluun, sen lukemiseen, sisäistämiseen ja toistamiseen. Mutta Jumala tahtoi enemmän. Jumalalle ei

riittänyt se, että he tunsivat Hänet pelkästään pään tiedolla, vaan Hän tahtoi, että heillä oli "epignosis" tietoa Hänestä.

Ei ihme, että Hän sanoi: **"...tämä kansa lähestyy minua suullaan ja kunnioittaa minua huulillaan, mutta pitää sydämensä minusta kaukana..."** (Jesaja 29:13). Herra Jeesus toisteli samoja sanoja Matteuksen evankeliumissa 15:8: **"Tämä kansa kunnioittaa minua huulillaan, mutta heidän sydämensä on minusta kaukana."**

Vanhassa testamentissa heillä ei ollut vielä todellista suhdetta, vaikka he kyllä saattoivatkin toistella kaikkia lain yksityiskohtia ja näkökulmia. Siksi Paavali esitteli heille tämän korkeamman tiedon tason: tiedon, joka pitää sisällään yhteyden sen kanssa, mitä tiedetään.

"Epignosis" ylittää havainnoimisen tason, siihen liittyy syvä hengellinen yhteys. Joten kun siis perehdyt Raamattuun, kyse ei ole vain rutiininomaisesta oppimisesta, vaan suhteesi ja vuorovaikutuksesi syventämisestä Herran ja Hänen jumalallisten totuuksiensa kanssa. Halleluja!

TUNNUSTUS

Minä olen täynnä tarkkaa ja täsmällistä Jumalan tahdon tuntemusta kaikessa viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä. Minä vaellan Hänen arvoisesti, miellytän Häntä kaikin tavoin ja olen tuotteliaana kaikenlaisissa hyvissä töissä, kun "epignosis" tietoni kasvaa Hänestä, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

2. Pietarin kirje 1:2-3; 2. Pietarin kirje 3:18

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 5:1-11 & Psalmi 49-51

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 4:17-24 & Jesaja 50



KUKA OLET JA MITÄ TIEDÄT



Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa (1. Johannes 4:4).

On niin tärkeää, että olet aina tietoisena siitä, kuka olet Kristuksessa ja että sallit tämän tiedon kontrolloida kaikkea elämässäsi olevaa. Tämä oli yksi niistä asioista, joka teki Vanhan testamentin aikaan eläneestä Daavidista niin erilaisen toisiin verrattuna. Daavid voitti monia taisteluja elämänsä aikana. Muistellaanpa hänen kohtaamistaan Goljatin kanssa. Kun koko Israelin armeija, mukaan lukien rohkea kuningas Saul, pelkäsivät kaikki Goljatia. Daavid sanoi: "Niin Daavid sanoi miehille, jotka seisovat siinä hänen kanssaan: **"Mitä saa se mies, joka surmaa tuon filistealaisen ja poistaa häväistyksen Israelista?"** (1. Samuel 17:26).

Ja hän jatkoi näin jakeessa 45: **"...Sinä tulet minua vastaan miekan, peitsen ja keihään voimalla, mutta minä tulen sinua vastaan Herran Sebaotin nimeen, Israelin sotajoukon Jumalan, jota sinä olet häväissyt"** (1. Samuel 17:45). Tämän jälkeen Daavid katkaisi Goljatin pään ja otti voiton Israelille ollessaan vielä niin nuori poika, että hän ei kelvannut ikänsä puolesta edes armeijaan.

Daavidin ja muiden israelilaisten välinen ero oli siinä, että Daavid tiesi, kuka hän oli ja hän oli myös tietoisena siitä. Hän tunnisti Jumalan ja Israelin välisen liiton, ja hän tiesi, että tämän liiton takia, jokainen Israelia vastaan taisteleva, lähti

taistelemaan Jumalaa vastaan.

Muut israelilaiset eivät toimineet tämän tiedon pohjalta ja siksi Goljat pystyi kiusaamaan heitä. Jumala sanoi: "Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen" (Hoosea 4:6). Sinä voit ja sinun pitäisi voittaa aina. Tämä on se elämä, jonka Jumala on antanut sinulle.

Mutta sinun täytyy tietää Kristuksessa olevat jumalalliset säädökset ja oikeudet. Jos et tiedä, kuka olet, silloin joudut epäedulliseen asemaan elämässäsi. Mutta jos tiedät sen, kuka olet, mutta et kuitenkaan tiedä, että mitä tehdä tällä tiedolla, silloin elämän olosuhteet ja vastoinkäymiset tulevat koettelemaan sinua edelleen.

Elä siis jokainen päivä tietoisena siitä, että sinä olet syntynyt Jumalasta: sinulla on sama elämä Hänen kanssaan. Sinä olet Saatanan yläpuolella, sinulla on hallintavalta tämän maailman olosuhteiden ja elementtien ylitse. Mietiskele näitä ja muitakin vastaavanlaisia totuuksia Jumalan Sanasta, silloin tulet vaeltamaan jatkuvassa voitossa.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minut osanottajaksi jumalalliseen luontoosi ja että olet antanut minulle voiton Kristuksessa Jeesuksessa. Olen tietoinen siitä, kuka olen Kristuksessa ja vaellan tietoisena jumalallisista oikeuksistani ja perinnöstäni Kristuksessa. Suurempi on Hän, joka on minussa kuin hän, joka on tässä maailmassa. Minä olen voitokas kaikissa tilanteissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Johannes 4:4; 1. Johannes 4:17; Kirje Filemonille 1:6

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 5:12-21 & Psalmi 52-55

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 4:25-32 & Jesaja 51

PELASTUS RUKOUS

Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi kristittyinä, voit ottaa meihin yhteyttä:

UNITED KINGDOM:

+44 (0)1708 556 604

+44 (0)8001310604

SOUTH AFRICA:

+27 11 326 0971

CANADA:

+1 416-667-9191

NIGERIA:

+234 201 8888 186

+234 201 3300 102

USA:

+1 (469) 656-1284

+1 (800) 620-8522

KIRJOITAJASTA

Pastori Chris Oyakhilome on dynaamisen ja monimuotoisen globaalien seurakunnan, Believers LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman "Atmosphere For Miracles" (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle.

Maailmankuulussa Parantumiskoulussa (Healing School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia töitä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankelointitapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta ja tarkoituksellista elämää Jumalan Sanassa.

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpangia

Muistiinpangia